

Stavba : **Modernizace a vybudování odborných učeben v Gymnáziu a Krajském vzdělávacím centru Sokolov – stavební práce**
místo : Gymnázium a Krajské vzdělávací centrum Sokolov Husitská 2053, 356 01 Sokolov
datum : 06.01.2026

č. ZL	předmět	stav	odsouhlaseno datum	dopad do termínu		dopad do ceny PŘEDLOŽENO		dopad do ceny ODSOUHLASEN Q
001	Neprovedené práce, narovnání na skutečnost	ODSOUHLASENO	15.09.2025	NE	ANO	NE	ANO	688 770,71
002	Změna plynovodního potrubí	ODSOUHLASENO	15.09.2025	NE	ANO	NE	ANO	10 756,30
003	Změna podlahové krytiny Učebna C 405	ODSOUHLASENO	15.09.2025	NE	ANO	NE	ANO	37 337,15
004	Doplnění stropního podhledu Učebna C 305	ODSOUHLASENO	15.09.2025	NE	ANO	NE	ANO	61 435,27
005	Učebna B 104, B 108 - vicepráce	ODSOUHLASENO	15.09.2025	NE	ANO	NE	ANO	4 608,00
006	Uložení odpadu-skládkové	ODSOUHLASENO	30.09.2025	NE	ANO	NE	ANO	3 890,15
007		ODSOUHLASENO		NE	ANO	NE	ANO	
008		ODSOUHLASENO		NE	ANO	NE	ANO	
009		ODSOUHLASENO		NE	ANO	NE	ANO	
010		ODSOUHLASENO		NE	ANO	NE	ANO	
011		ODSOUHLASENO		NE	ANO	NE	ANO	
012		ODSOUHLASENO		NE	ANO	NE	ANO	
013		ODSOUHLASENO		NE	ANO	NE	ANO	
014		ODSOUHLASENO		NE	ANO	NE	ANO	
015		ODSOUHLASENO		NE	ANO	NE	ANO	
016		ODSOUHLASENO		NE	ANO	NE	ANO	
017		ODSOUHLASENO		NE	ANO	NE	ANO	
018		ODSOUHLASENO		NE	ANO	NE	ANO	
019		ODSOUHLASENO		NE	ANO	NE	ANO	
020		ODSOUHLASENO		NE	ANO	NE	ANO	
021		ODSOUHLASENO		NE	ANO	NE	ANO	
022		ODSOUHLASENO		NE	ANO	NE	ANO	
023		ODSOUHLASENO		NE	ANO	NE	ANO	
024		ODSOUHLASENO		NE	ANO	NE	ANO	
025		ODSOUHLASENO		NE	ANO	NE	ANO	
026		ODSOUHLASENO		NE	ANO	NE	ANO	

LEGENDA:

PŘEDLOŽENO
ODSOUHLASENO
ZAMÍTNUTO

Celkem PŘEDLOŽENO - 645 418,14
(kč bez DPH)
Celkem ODSOUHLASENO - 645 418,14
(kč bez DPH)

Celkem cena díla dle SoD 3 515 972,59
Celkem SoD + ODSOUHLASENO 2 870 554,45
(kč bez DPH)

§222

§222

	noornoty vsech zmen podle tohoto odstavce.				0,00 Kč	0,00 Kč		
					0,00 Kč	0,00 Kč		
					0,00 Kč	0,00 Kč		
					0,00 Kč	0,00 Kč		
Sledování celkového limitu změn <i>(vícepráce po odečtu méněpráci)</i>	číslo D.	DATUM změny	vícepráce	méněpráce	30%	1 054 791,78 Kč	Cenový nárůst všech změn závazku ze smlouvy v %	
Pro účely výpočtu hodnoty změny nebo cenového nárůstu se původní hodnotou závazku rozumí cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku upravená v souladu s ustanoveními o změně ceny, obsahuje-li smlouva na veřejnou zakázku taková ustanovení. Cenový nárůst související se změnami podle odstavců 5 neb 6 při odečtení stavebních prací, služeb nebo dodávek, které nebyly s ohledem na tyto změny realizovány, nesmí přesáhnout 30 % původní hodnoty závazku; pokud bude provedeno více změn, je rozhodný součet cenových nárůstů všech změn podle odstavců 5 a 6. *Celkový cenový nárůst související se změnami podle odstavců 5 a 6 při odečtení stavebních prací, služeb nebo dodávek, které nebyly s ohledem na tyto změny realizovány, nepřesáhne 30 % původní hodnoty závazku.		xx.xx.xxxx	61 064,58 Kč	749 835,29 Kč	-688 770,71 Kč	ok	0,00%	
Uveřejňovací povinnost	číslo D.	DATUM změny	zveřejněno - ano/ne	zveřejněno dne				
V případě postupu podle odstavce 5 nebo 6 je zadavatel povinen do 30 dnů od změny závazku odeslat oznámení o změně závazku k uveřejnění způsobem podle § 212.		xx.xx.xxxx		xx.xx.xxxx				
		xx.xx.xxxx		xx.xx.xxxx				
		xx.xx.xxxx		xx.xx.xxxx				
Změna položkového rozpočtu na stavební práce	číslo D.	DATUM změny	vícepráce	méněpráce				
Za podstatnou změnu závazku ze smlouvy dle odstavce 3 na veřejnou zakázku, jejímž předmětem je provedení stavebních prací, se nepovažuje změna jedné nebo více položek soupisu stavebních prací jednou nebo více položkami, za předpokladu že a) nové položky soupisu stavebních prací představují srovnatelný druh materiálu nebo prací ve vztahu k nahrazovaným položkám, b) cena materiálu nebo prací podle nových položek soupisu stavebních prací je ve vztahu k nahrazovaným položkám stejná nebo nižší, c) materiál nebo práce podle nových položek soupisu stavebních prací jsou ve vztahu k nahrazovaným položkám kvalitativně stejné nebo vyšší a d) zadavatel vyhotoví o každé jednotlivé změně přehled obsahující nové položky soupisu stavebních prací s vymezením položek v původním soupisu stavebních prací, které jsou takto nahrazovány, spolu s podrobným a srozumitelným odůvodněním srovnatelnosti materiálu nebo prací podle písmene a) a stejné nebo vyšší kvality podle písmene c).		<i>Pokud splňný všechny podmínky současně, lze hovořit o změně nepodstatné</i>						
	ZL006	30.09.2025	3 890,15 Kč	3 890,15 Kč				
		xx.xx.xxxx	0,00 Kč	0,00 Kč				
		xx.xx.xxxx	0,00 Kč	0,00 Kč				
		xx.xx.xxxx	0,00 Kč	0,00 Kč				
		xx.xx.xxxx	0,00 Kč	0,00 Kč				
		xx.xx.xxxx	0,00 Kč	0,00 Kč				
		xx.xx.xxxx	0,00 Kč	0,00 Kč				
		xx.xx.xxxx	0,00 Kč	0,00 Kč				
		xx.xx.xxxx	0,00 Kč	0,00 Kč				
		xx.xx.xxxx	0,00 Kč	0,00 Kč				
		xx.xx.xxxx	0,00 Kč	0,00 Kč				
		xx.xx.xxxx	0,00 Kč	0,00 Kč				
		xx.xx.xxxx	0,00 Kč	0,00 Kč				
		xx.xx.xxxx	0,00 Kč	0,00 Kč				
		xx.xx.xxxx	0,00 Kč	0,00 Kč				
		xx.xx.xxxx	0,00 Kč	0,00 Kč				
Změna v osobě dodavatele	číslo D.	DATUM změny	původní dodavatel	nový dodavatel				
Podstatnou změnou závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku je také nahrazení dodavatele jiným dodavatelem. Nahrazení dodavatele jiným dodavatelem je však možné a) v případě uplatnění změn závazku vyhrazených podle § 100 odst. 2, nebo *a) v případě uplatnění vyhrazených změn závazku sjednaných ve smlouvě na veřejnou zakázku na základě zadávacích podmínek podle § 100 odst. 2, nebo b) pokud změna v osobě dodavatele je důsledkem právního nástupnictví v souvislosti s přeměnou dodavatele, jeho smrtí nebo převodem jeho závodu, popřípadě části závodu, a nový dodavatel splňuje kritéria kvalifikace stanovená v zadávací dokumentaci původního zadávacího řízení.		xx.xx.xxxx						

*nerelevantní pro změny provedené/zasmluvněné od 16.7.2023
pozn.: pokud dojde k překvalifikování důvodu změny, je nutné zaverzovat tabulku

ZMĚNOVÝ LIST		Č. 001
Stavba	Modernizace a vybudování odborných učeben v Gymnáziu a Krajském vzdělávacím centru Sokolov – stavební práce	
Objednatel	Gymnázium Sokolov a Krajské vzdělávací centrum, příspěvková organizace	Zhotovitel : BROŽ MaR, s.r.o.
se sídlem	Husitská 2053, 356 01 Sokolov	se sídlem : Tovární 1930, 356 01 Sokolov
IČ:	49767194	IČ : 3468119
DIČ:	CZ49767194	DIČ : CZ03468119
zastoupen	RNDr. Jiří Widž, ředitel	zastoupen : Jaromír Brož, jednatel
Předmět ZL: Neprovedené práce, narovnání na skutečnost		
Zdůvodnění ZL:	Platná projektová dokumentace řeší provedení stavebních a montážních prací, jež jsou svým výčtem vč. přesné výměry stanoveny v položkovém výkaze výměr, jenž byl v rámci výběrového řízení na zhotovitele stavby předložen účastníkům k ocenění. V rámci provádění prací bylo zjištěno: 1) Opravy omítek stěn, stropů Navržené opravy omítek stěn a stropů nebudou v rámci oprav jednotlivých učeben prováděny, jelikož zásahy do stěn a stropů budou prováděny nedestruktivně, pouze v místech stávajících svítidel, což a nevyžaduje opravy omítek v původním rozsahu 2) Zařizovací předměty : Navržené zřizovací předměty jsou koncipovány jako zabudované do nově pořízovaného mobiliáře (pracovní stoly apod.), které však byly zadavatelem vyčleněny do samostatného zadávacího řízení na dodavatele předmětného vybavení. Jeho realizace dodavatelem stavebních prací tak je nemožná, proto o ně bude plnění sníženo 3) Vytápění V rámci provádění prací na instalaci vytápění (otopná tělesa, potrubí ústředního vytápění apod.) bylo zjištěno, že navržené trasy potrubí, jeho výměra jakož i topenářské armatury jsou naddimenzovány a v rámci oprav jednotlivých učeben je nelze realizovat, proto dojde k jejich redukci 4) Elektroinstalace silno/slaboproud: Navržené nové rozvody silno/slaboproudu jsou z velké části koncipovány jako rozvody realizovatelné do nově pořízovaného mobiliáře (pracovní stoly apod.), které však byly zadavatelem vyčleněny do samostatného zadávacího řízení na dodavatele předmětného vybavení. Jeho realizace dodavatelem stavebních prací tak je nemožná.	
Zdůvodnění nepředvídatelnosti změny:	Nepředvídatelnost potřeby změny je dána situací, kdy projektová dokumentace a na ní navázaný položkový výkaz výměr byly zpracovány jako celkové dílo, zahrnující jak stavební práce, tak i dodávku a instalaci mobiliáře vč. k nim přidružených prací (elektroinstalační práce a rozvody, plynovodní rozvody a jejich instalace apod.). Z důvodů daných zákonem o zadávání veřejných zakázek v platném znění a z důvodů termínových jež nemohl zadavatel předvídat došlo k oddělení prací stavebních a prací spojených s dodávkou mobiliáře na dvě samostatná výběrová řízení s rozdílnými dodavateli.	
Zdůvodnění nemožnosti oddělení prací a samostatného zadání:	Jedná se o výkony bezprostředně související s plněním dodavatele. Samostatné zadání by bylo z hlediska organizace stavby i finančních nákladů nelogické a neefektivní a z technicko-organizačních důvodů nemožné. Nelze oddělit a samostatně zadat.	
Zařazení změny dle ZZVZ:	§222 odst 6 ZZVZ,	
Přílohy:	Příloha 1 - položkový rozpočet změny	
Poznámka:		
Dopad do ceny díla dle SoD	NE	ANO : -688 770,71 Kč
záporná hodnota změny		bez DPH -749 835,29 Kč DPH -157 465,41 Kč vč.DPH -907 300,70 Kč
kladná hodnota změny		bez DPH 61 064,58 Kč DPH 21% 12 823,56 Kč vč.DPH 73 888,14 Kč
Dopad do termínu díla dle SoD	NE	ANO:
Oprávněná osoba objednatele ve věcech smluvních RNDr. Jiří Widž, ředitel Gymnázium Sokolov a Krajské vzdělávací centrum, příspěvková organizace		Technický dozor investora Pavel Kapička-jednatel Saffron Universe s.r.o.
Vyjádření k ZL:	Vyjádření k ZL:	
Podpis:	Podpis:	
Datum: 15.09.2025	Datum: 15.09.2025	
Autorský dozor Ing. Martin Volný Projekt stav, spol. s r.o.		Zhotovitel Jaromír Brož, jednatel BROŽ MaR, s.r.o.
Vyjádření k ZL:	Vyjádření k ZL:	
Podpis:	Podpis:	
Datum:15.09.2025	Datum: 15.09.2025	

SOUPIS PRACÍ



Stavba: Modernizace učeben v Gymnáziu Sokolov - stavební část (1)

Objekt: ZL 01 - Narovnění na skutečnost

Soupis: **ZL 01a-1 - Učebna B 206 - Biologie příprava (méněpráce)**

Místo:

Datum: 15.09.2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							-41 730,86
D HSV Práce a dodávky HSV							-18 841,31
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							-4 725,00
1	K	611315421	Oprava vnitřní vápenné štukové omítky stropů v rozsahu plochy do 10 %	m2	-37,800	125,00	-4 725,00
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							-11 844,00
2	K	978011121	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů v rozsahu přes 5 do 10 %	m2	-37,800	105,00	-3 969,00
3	K	978013121	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 5 do 10 %	m2	-75,000	105,00	-7 875,00
D 997 Přesun sutě							-2 272,31
4	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	-0,469	3 500,00	-1 641,50
5	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	-0,469	850,00	-398,65
6	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	-4,221	55,00	-232,16
D PSV Práce a dodávky PSV							-22 889,55
D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty - ÚČASTNÍK OCENÍ SE V ČÁSTI DODÁVEK!							0,00
8	K	725310821	Demontáž dřez jednoduchý na ocelové konzole bez výtokových armatur	soubor	-1,000	0,00	0,00
9	K	725319111	Montáž dřezu ostatních typů	soubor	-1,000	0,00	0,00
10	M	552-1	Laboratorní dřez	kus	-1,000	0,00	0,00
11	K	725813111	Ventil rohový bez přípojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2"	soubor	-2,000	0,00	0,00
12	K	725820802	Demontáž baterie stojánkové do jednoho otvoru	soubor	-1,000	0,00	0,00
13	K	725821325	Baterie dřezová stojánková páková s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 220 mm	soubor	-1,000	0,00	0,00
14	K	725869218	Montáž zápachových uzávěrek U-sifonů	kus	-2,000	0,00	0,00
15	M	55161115	uzávěrka zápachová dřezová s kulovým kloubem DN 40	kus	-2,000	0,00	0,00
16	K	725-OS1	Montáž oční sprchy	kus	-1,000	0,00	0,00
17	M	552-OS	Oční sprcha	kus	-1,000	0,00	0,00
18	K	998725201	Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v objektech v do 6 m	%	0,000	0,00	0,00
D 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí							-2 027,49
29	K	733223102	Potrubí měděné tvrdé spojované měkkým pájením D 15x1 mm	m	-2,000	672,55	-1 345,10
30	K	733224222	Příplatek k potrubí měděnému za zhotovení přípojky z trubek měděných D 15x1 mm	kus	-2,000	286,59	-573,18
31	K	733291101	Zkouška těsnosti potrubí měděné D do 35x1,5	m	-2,000	26,38	-52,76
32	K	998733201	Přesun hmot procentní pro rozvody potrubí v objektech v do 6 m	%	-3,931	14,36	-56,45
D 734 Ústřední vytápění - armatury							-3 848,04
33	K	734221682	Termostatická hlavice kapalinová PN 10 do 110°C otopných těles VK	kus	-2,000	687,57	-1 375,14
34	K	734261402	Armatura přípojovací rohová G 1/2x18 PN 10 do 110°C radiátorů typu VK	kus	-2,000	1 210,39	-2 420,78
35	K	998734201	Přesun hmot procentní pro armatury v objektech v do 6 m	%	-32,371	1,61	-52,12
D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa							-13 718,27
36	K	735151821	Demontáž otopného tělesa panelového dvouřadého dl do 1500 mm	kus	-2,000	359,71	-719,42

37	K	735152379	Otopné těleso panel VK dvoudeskové bez přídavné přestupní plochy výška/délka 600/1200 mm výkon 1174 W	kus	-2,000	5 868,19	-11 736,38
38	K	998735201	Přesun hmot procentní pro otopná tělesa v objektech v do 6 m	%	-103,059	12,25	-1 262,47
D 741 Elektroinstalace - silnoproud							-2 136,25
19	K	741120001	Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný žíla 0,35-6 mm2 pod omítku (např. CY)	m	-5,000	8,50	-42,50
20	M	34141026	vodič propojovací flexibilní jádro Cu lanované izolace PVC 450/750V (H07V-K) 1x4mm2	m	-5,750	14,10	-81,08
21	K	741122122	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 zatažený v trubkách (např. CYKY)	m	-35,000	11,50	-402,50
22	M	2000000767	CYSY - H05VV-F 3G2,5	m	-40,250	30,26	-1 217,97
23	K	741130001	Ukončení vodič izolovaný do 2,5 mm2 v rozváděči nebo na přístroji	kus	-18,000	12,50	-225,00
24	K	741130003	Ukončení vodič izolovaný do 4 mm2 v rozváděči nebo na přístroji	kus	-4,000	31,30	-125,20
25	K	998741102	Přesun hmot tonážní pro silnoproud v objektech v přes 6 do 12 m	t	-0,012	3 500,00	-42,00
D 751 Vzduchotechnika							-1 159,50
26	K	751111011	Montáž ventilátoru axiálního nízkotlakého nástěnného základního D do 100 mm	kus	-1,000	57,50	-57,50
27	M	42914524	ventilátor axiální diagonální potrubní dvouotáčkový plastový IP44 připojení D 100mm	kus	-1,000	1 102,00	-1 102,00
D OST Ostatní							0,00
28	K	999-INV-206	Montáž a osazení inventáře neuvedené ve specifikaci nábytku a vybavení laboratoří - ÚČASTNÍK OCENÍ V NABÍDCE DODÁVKY LABORATORNÍHO NÁBYTKU A VYBAVENÍ!	---	-1,000	0,00	0,00

SOUPIS PRACÍ



Stavba: Modernizace učeben v Gymnáziu Sokolov - stavební část (1)

Objekt: ZL 01 - Narovnání na skutečnost

Soupis: **ZL 01a-3 - Učebna B 307 - Jazyky (méněpráce)**

Místo:

Datum: 15.09.2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem -29 669,17

D HSV Práce a dodávky HSV -24 478,86

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -18 723,00

1	K	974032121	Vysekání rýh ve stěnách nebo příčkách z dutých cihel nebo tvárníc hl do 30 mm š do 30 mm	m	-200,000	45,00	-9 000,00
2	K	978011121	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů v rozsahu přes 5 do 10 %	m2	-92,600	105,00	-9 723,00

D 997 Přesun sutě -5 755,86

3	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	-1,188	3 500,00	-4 158,00
4	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	-1,188	850,00	-1 009,80
5	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	-10,692	55,00	-588,06

D PSV Práce a dodávky PSV -5 190,31

D 741 Elektroinstalace - silnoproud -5 888,29

7	K	741110062	Montáž trubka plastová ohebná D přes 23 do 35 mm uložená pod omítku	m	-60,000	11,50	-690,00
8	M	34571156	trubka elektroinstalační ohebná z PH, D 28,4/34,5mm	m	-63,000	20,35	-1 282,05
9	K	741112003	Montáž krabice zapuštěná plastová čtyřhranná	kus	-1,000	23,00	-23,00
10	M	34571524	krabice pod omítku PVC odbočná čtvercová 125x125mm s víčkem	kus	-1,000	122,89	-122,89
11	K	741112061	Montáž krabice přístrojová zapuštěná plastová kruhová	kus	-27,000	55,30	-1 493,10
12	M	34571455	krabice pod omítku PVC přístrojová kruhová D 70mm pětinasobná	kus	-1,000	105,53	-105,53
13	M	34571451	krabice pod omítku PVC přístrojová kruhová D 70mm hluboká	kus	-26,000	29,87	-776,62
14	K	741313002	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2P+PE dvojí zapojení - průběžná se zapojením vodičů	kus	-7,000	34,50	-241,50
15	M	34555241	přístroj zásuvky zápusné jednonásobné, krytka s clonkami, bezšroubové svorky	kus	-7,000	137,65	-963,55
16	M	34539059	rámeček jednonásobný	kus	-7,000	27,15	-190,05

D 742 Elektroinstalace - slaboproud 697,98

17	K	742330044	Montáž datové zásuvky 1 až 6 pozic	kus	-6,000	230,00	-1 380,00
18	M	RMAT0007	datová zásuvka dvojnásobná, 2xRJ45, kompletní	kus	-4,000	242,83	-971,32
19	K	742330051	Popis portu datové zásuvky	kus	-8,000	23,00	-184,00
20	M	RMAT0008	Zásuvka komunikační HDMI kompletní	kus	2,000	1 257,15	2 514,30
21	K	742430031	Montáž kabelu HDMI se zakončením v zásuvce nebo krabici	kus	1,000	230,00	230,00
22	M	34199012	kabel propojovací HDMI 1.4 M/M podpora Ethernetu a 4K délka 15m	kus	1,000	489,00	489,00

D OST Ostatní 0,00

23	K	999-INV-307	Montáž a osazení inventáře uvedeného ve specifikaci nábytku a vybavení laboratoří - ÚČASTNÍK OCENÍ V NABÍDCE DODÁVKY LABORATORNÍHO NÁBYTKU A VYBAVENÍ!	---	1,000	0,00	0,00
----	---	-------------	--	-----	-------	------	------

SOUPIS PRACÍ



Stavba: Modernizace učeben v Gymnáziu Sokolov - stavební část (1)

Objekt: ZL 01 - Narovnání na skutečnost

Soupis: **ZL 01a-2 - Učebna B 207 - Biologie (méněpráce)**

Místo:

Datum: 15.09.2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-168 314,27

D HSV Práce a dodávky HSV -50 695,26

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -18 175,62

1	K	974032121	Vysekání rýh ve stěnách nebo příčkách z dutých cihel nebo tvárnic hl do 30 mm š do 30 mm	m	-187,836	45,00	-8 452,62
2	K	978011121	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů v rozsahu přes 5 do 10 %	m2	-92,600	105,00	-9 723,00

D 997 Přesun sutě -32 519,64

3	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	-6,712	3 500,00	-23 492,00
4	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	-6,712	850,00	-5 705,20
5	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	-60,408	55,00	-3 322,44

D PSV Práce a dodávky PSV -117 619,01

D 721 Zdravotnicka - vnitřní kanalizace -14 174,78

7	K	721174044	Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 75	m	-20,000	648,18	-12 963,60
8	K	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou DN do 125	m	-23,000	52,66	-1 211,18

D 722 Zdravotnicka - vnitřní vodovod -46 478,87

9	K	722174002	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 D 20x2,8 mm	m	-45,000	717,51	-32 287,95
10	K	722181231	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl přes 9 do 13 mm DN do 22 mm	m	-45,000	166,99	-7 514,55
11	K	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN do 80	m	-45,000	69,32	-3 119,40
12	K	722290246	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí plastového DN do 40	m	-45,000	33,70	-1 516,50
13	K	998722201	Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m	%	-454,447	4,49	-2 040,47

D 723 Zdravotnicka - vnitřní plynovod -9 461,01

15	K	723221302-1	Kohout pro napojení kahanů	kus	-17,000	556,53	-9 461,01
----	---	-------------	----------------------------	-----	---------	--------	-----------

D 725 Zdravotnicka - zařízeníové předměty - ÚČASTNÍK OCENÍ SE V ČÁSTI DODÁVEK! 0,00

16	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	-1,000	0,00	0,00
17	K	725319111	Montáž dřezu ostatních typů	soubor	-19,000	0,00	0,00
18	M	552-1	Laboratorní dřez	kus	-19,000	0,00	0,00
19	K	725813111	Ventil rohový bez připojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2"	soubor	-38,000	0,00	0,00
20	K	725820802	Demontáž baterie stojánkové do jednoho otvoru	soubor	-1,000	0,00	0,00
21	K	725821325	Baterie dřezová stojánková páková s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 220 mm	soubor	-19,000	0,00	0,00
22	K	725869218	Montáž zápachových uzávěrek U-sifonů	kus	-19,000	0,00	0,00
23	M	55161115	uzávěrka zápachová dřezová s kulovým kloubem DN 40	kus	-19,000	0,00	0,00
24	K	725-OS1	Montáž oční sprchy	kus	-1,000	0,00	0,00
25	M	552-OS	Oční sprcha	kus	-1,000	0,00	0,00
26	K	998725201	Přesun hmot procentní pro zařízeníové předměty v objektech v do 6 m	%	0,000	0,00	0,00

D 741 Elektroinstalace - silnoproud -39 313,89

27	K	741110062	Montáž trubka plastová ohebná D přes 23 do 35 mm uložená pod omítku	m	-30,000	11,50	-345,00
28	M	34571156	trubka elektroinstalační ohebná z PH, D 28,4/34,5mm	m	-31,500	20,35	-641,03

29	K	741110501	Montáž lišta a kanálek protahovací šířky do 60 mm	m	-5,000	11,50	-57,50
30	M	34571015	lišta elektroinstalační hranatá bezhalogenová 40x20mm	m	-5,250	144,54	-758,84
31	K	741110502	Montáž lišta a kanálek protahovací šířky přes 60 do 120 mm	m	-20,000	23,00	-460,00
32	M	34573016	kanál elektroinstalační bezhalogenový 80x40mm	m	-21,000	230,80	-4 846,80
33	K	741112003	Montáž krabice zapuštěná plastová čtyřhranná	kus	-1,000	23,00	-23,00
34	M	34571524	krabice pod omítku PVC odbočná čtvercová 125x125mm s víčkem	kus	-1,000	122,89	-122,89
35	K	741112021	Montáž krabice nástěnná plastová čtyřhranná do 100x100 mm	kus	-16,000	35,50	-568,00
36	M	34571479	krabice v uzavřeném provedení PP s krytím IP 66 čtvercová 100x100mm	kus	-16,000	84,52	-1 352,32
37	M	RMAT0001	svorkovnice do krabice	kus	-16,000	35,70	-571,20
38	K	741112061	Montáž krabice přístrojová zapuštěná plastová kruhová	kus	-1,000	55,30	-55,30
39	M	34571455	krabice pod omítku PVC přístrojová kruhová D 70mm pětinasobná	kus	-1,000	105,53	-105,53
40	K	741112071	Montáž krabice přístrojová lištová plast jednoduchá	kus	-40,000	55,30	-2 212,00
41	M	34571476	krabice lištová PVC přístrojová čtvercová 80x80mm hluboká	kus	-40,000	28,18	-1 127,20
42	K	741120001	Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný žíla 0,35-6 mm2 pod omítku (např. CY)	m	-25,000	8,50	-212,50
43	M	34141026	vodič propojovací flexibilní jádro Cu lanované izolace PVC 450/750V (H07V-K) 1x4mm2	m	-28,750	14,10	-405,38
44	K	741122122	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 zatažený v trubkách (např. CYKY)	m	-150,000	11,50	-1 725,00
45	M	2000000767	CYSY - H05VV-F 3G2,5	m	-172,500	20,60	-3 553,50
46	K	741130001	Ukončení vodič izolovaný do 2,5 mm2 v rozváděči nebo na přístroji	kus	-57,000	12,50	-712,50
47	K	741130003	Ukončení vodič izolovaný do 4 mm2 v rozváděči nebo na přístroji	kus	-10,000	31,30	-313,00
48	K	741210001	Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová běžná do 20 kg	kus	-1,000	345,00	-345,00
49	M	5312.1	Napájecí zdroj 0-25V AC/DC, 10A, IP30 (typ 5312.1)	kus	-1,000	7 636,00	-7 636,00
50	K	741313002	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2P+PE dvojí zapojení - průběžná se zapojením vodičů	kus	-23,000	34,50	-793,50
51	M	34555241	přístroj zásuvky zápusné jednonásobné, krytka s clonkami, bezšroubové svorky	kus	-23,000	137,65	-3 165,95
52	M	34539059	rámček jednonásobný	kus	-23,000	27,15	-624,45
53	K	741313031	Montáž zásuvka vestavná šroubové připojení 1P zdířka se zapojením vodičů	kus	-80,000	34,50	-2 760,00
54	M	RMAT0006	Zdířka MN 0-25V AC+ MN 0-25V DC	kus	-80,000	45,00	-3 600,00
55	K	998741102	Přesun hmot tonážní pro silnoproud v objektech v přes 6 do 12 m	t	-0,063	3 500,00	-220,50
D 742 Elektroinstalace - slaboproud							-4 730,96
56	K	742330044	Montáž datové zásuvky 1 až 6 pozic	kus	-4,000	230,00	-920,00
57	M	RMAT0007	datová zásuvka dvojnásobná, 2xRJ45, kompletní	kus	-2,000	242,83	-485,66
58	K	742330051	Popis portu datové zásuvky	kus	-4,000	23,00	-92,00
59	M	RMAT0008	Zásuvka komunikační HDMI kompletní	kus	-2,000	1 257,15	-2 514,30
60	K	742430031	Montáž kabelu HDMI se zakončením v zásuvce nebo krabici	kus	-1,000	230,00	-230,00
61	M	34199005	kabel propojovací HDMI 1.4 High Speed podpora Ethernetu a 4K délka 10m	kus	-1,000	489,00	-489,00
D 751 Vzduchotechnika							-3 459,50
64	K	751-1	Upevňovací materiál do stropní konstrukce	---	-1,000	2 300,00	-2 300,00
62	K	751111011	Montáž ventilátoru axiálního nízkotlakého nástěnného základního D do 100 mm	kus	-1,000	57,50	-57,50
63	M	42914524	ventilátor axiální diagonální potrubní dvouotáčkový plastový IP44 připojení D 100mm	kus	-1,000	1 102,00	-1 102,00
D OST Ostatní							0,00
65	K	999-INV-206	Montáž a osazení inventáře uvedeného ve specifikaci nabytku a vybavení laboratoří - ÚČASTNÍK OCENÍ V NABÍDCE DODÁVKY LABORATORNÍHO NÁBYTKU A VYBAVENÍ!	---	-1,000	0,00	0,00

SOUPIS PRACÍ



Stavba: Modernizace učeben v Gymnáziu Sokolov - stavební část (1)

Objekt: ZL 01 - Narovnání na skutečnost

Soupis: **ZL 01a-4 - Učebna B 405 - Chemie příprava (méněpráce)**

Místo:

Datum: 15.09.2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-39 107,09

D HSV Práce a dodávky HSV

-22 799,36

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

-17 426,25

1	K	974032121	Vysekání rýh ve stěnách nebo příčkách z dutých cihel nebo tvárnic hl do 30 mm š do 30 mm	m	-80,000	45,00	-3 600,00
2	K	974032132	Vysekání rýh ve stěnách nebo příčkách z dutých cihel nebo tvárnic hl do 50 mm š 70 mm	m	-20,000	55,00	-1 100,00
3	K	974032153	Vysekání rýh ve stěnách nebo příčkách z dutých cihel nebo tvárnic hl do 100 mm š do 100 mm	m	-10,000	850,00	-8 500,00
4	K	978011121	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů v rozsahu přes 5 do 10 %	m2	-40,250	105,00	-4 226,25

D 997 Přesun sutě

-5 373,11

5	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	-1,109	3 500,00	-3 881,50
6	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	-1,109	850,00	-942,65
7	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	-9,981	55,00	-548,96

D PSV Práce a dodávky PSV

-16 307,73

D 723 Zdravotechnika - vnitřní plynovod

-4 803,22

43	K	723190901	Uzavření,otevření plynovodního potrubí při opravě	kus	-1,000	69,17	-69,17
44	K	723190907	Odvzdušnění nebo napuštění plynovodního potrubí	m	-5,000	67,01	-335,05
45	K	723190909	Zkouška těsnosti potrubí plynovodního	kus	-1,000	520,93	-520,93
46	K	723221302-1	Kohout pro napojení kahanů	kus	-1,000	548,47	-548,47
47	K	723231162	Kohout kulový přímý G 1/2" PN 42 do 185°C plnopřítokový vnitřní závit těžká řada	kus	-1,000	548,47	-548,47
48	K	723-KHS	Kulový servokohout	kus	-1,000	2 339,33	-2 339,33
49	K	998723201	Přesun hmot procentní pro vnitřní plynovod v objektech v do 6 m	%	-97,527	4,53	-441,80

D 725 Zdravotechnika - zařízení předměty - ÚČASTNÍK OCENÍ SE V ČÁSTI DODÁVEK!

0,00

15	K	725310821	Demontáž dřez jednoduchý na ocelové konzole bez výtokových armatur	soubor	-1,000	0,00	0,00
16	K	725319111	Montáž dřezu ostatních typů	soubor	-4,000	0,00	0,00
17	M	552-1	Laboratorní dřez	kus	-4,000	0,00	0,00
18	K	725813111	Ventil rohový bez přípojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2"	soubor	-6,000	0,00	0,00
19	K	725820802	Demontáž baterie stojánkové do jednoho otvoru	soubor	-1,000	0,00	0,00
20	K	725821325	Baterie dřezová stojánková páková s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 220 mm	soubor	-3,000	0,00	0,00
21	K	725869218	Montáž zápachových uzávěrek U-sifonů	kus	-4,000	0,00	0,00
22	M	55161115	uzávěrka zápachová dřezová s kulovým kloubem DN 40	kus	-4,000	0,00	0,00
23	K	725-OS1	Montáž oční sprchy	kus	-1,000	0,00	0,00
24	M	552-OS	Oční sprcha	kus	-1,000	0,00	0,00
25	K	998725201	Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v objektech v do 6 m	%	0,000	0,00	0,00

D 734 Ústřední vytápění - armatury

-1 805,94

39	K	734221682	Termostatická hlavice kapalinná PN 10 do 110°C otopných těles VK	kus	-1,000	655,34	-655,34
40	K	734261402	Armatura přípojovací rohová G 1/2x18 PN 10 do 110°C radiátorů typu VK	kus	-1,000	1 150,60	-1 150,60

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa

-5 885,43

41	K	735151821	Demontáž otopného tělesa panelového dvouřadého dl do 1500 mm	kus	-1,000	323,93	-323,93
42	K	735152379	Otopné těleso panel VK dvoudeskové bez přídavné přestupní plochy výška/délka 600/1200 mm výkon 1174 W	kus	-1,000	5 561,50	-5 561,50
D 741 Elektroinstalace - silnoproud							-3 813,14
26	K	741112061	Montáž krabice přístrojová zapuštěná plastová kruhová	kus	-1,000	55,30	-55,30
27	M	34571451	krabice pod omítku PVC přístrojová kruhová D 70mm hluboká	kus	-1,000	29,87	-29,87
28	K	741120001	Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný žíla 0,35-6 mm2 pod omítku (např. CY)	m	-15,000	8,50	-127,50
29	M	34141026	vodič propojovací flexibilní jádro Cu lanované izolace PVC 450/750V (H07V-K) 1x4mm2	m	-17,250	14,10	-243,23
30	K	741122122	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 zatažený v trubkách (např. CYKY)	m	-60,000	11,50	-690,00
31	M	2000000767	CYSY - H05VV-F 3G2,5	m	-69,000	30,26	-2 087,94
32	K	741130001	Ukončení vodič izolovaný do 2,5 mm2 v rozváděči nebo na přístroji	kus	-12,000	12,50	-150,00
33	K	741130003	Ukončení vodič izolovaný do 4 mm2 v rozváděči nebo na přístroji	kus	-5,000	31,30	-156,50
34	K	741313002	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2P+PE dvojí zapojení - průběžná se zapojením vodičů	kus	-1,000	34,50	-34,50
35	M	34555241	přístroj zásuvky zápusné jednonásobné, krytka s clonkami, bezšroubové svorky	kus	-1,000	137,65	-137,65
36	M	34539059	rámeček jednonásobný	kus	-1,000	27,15	-27,15
37	K	998741102	Přesun hmot tonážní pro silnoproud v objektech v přes 6 do 12 m	t	-0,021	3 500,00	-73,50
D OST Ostatní							0,00
38	K	999-INV-405	Montáž a osazení inventáře neuvedené ve specifikaci nábytku a vybavení laboratoří - ÚČASTNÍK OCENÍ V NABÍDCE DODÁVKY LABORATORNÍHO NÁBYTKU A VYBAVENÍ!	---	-1,000	0,00	0,00

SOUPIS PRACÍ



Stavba: Modernizace učeben v Gymnáziu Sokolov - stavební část (1)

Objekt: ZL 01 - Narovnání na skutečnost

Soupis: **ZL 01a-5 - Učebna B 406 - Chemie (méněpráce)**

Místo:

Datum: 15.09.2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-224 637,61

D HSV Práce a dodávky HSV -59 892,64

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -27 373,00

1	K	974032121	Vysekání rýh ve stěnách nebo příčkách z dutých cihel nebo tvárnic hl do 30 mm š do 30 mm	m	-200,000	45,00	-9 000,00
2	K	974032132	Vysekání rýh ve stěnách nebo příčkách z dutých cihel nebo tvárnic hl do 50 mm š do 70 mm	m	-20,000	55,00	-1 100,00
3	K	974032153	Vysekání rýh ve stěnách nebo příčkách z dutých cihel nebo tvárnic hl do 100 mm š do 100 mm	m	-3,000	850,00	-2 550,00
4	K	974042567	Vysekání rýh v dlažbě betonové nebo jiné monolitické hl do 150 mm š do 300 mm	m	-10,000	500,00	-5 000,00
5	K	978011121	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů v rozsahu přes 5 do 10 %	m2	-92,600	105,00	-9 723,00

D 997 Přesun sutě -32 519,64

6	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	-6,712	3 500,00	-23 492,00
7	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	-6,712	850,00	-5 705,20
8	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	-60,408	55,00	-3 322,44

D PSV Práce a dodávky PSV -164 744,97

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace -4 560,03

10	K	721174043	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 50	m	-9,000	506,67	-4 560,03
----	---	-----------	--	---	--------	--------	-----------

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod -60 583,15

11	K	722174002	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 D 20x2,8 mm	m	-60,000	704,91	-42 294,60
12	K	722181231	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubiciemi z PE tl přes 9 do 13 mm DN do 22 mm	m	-60,000	167,51	-10 050,60
13	K	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN do 80	m	-60,000	69,59	-4 175,40
14	K	722290246	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí plastového DN do 40	m	-60,000	33,83	-2 029,80
15	K	998722201	Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m	%	-450,720	4,51	-2 032,75

D 723 Zdravotechnika - vnitřní plynovod -9 466,28

66	K	723221302-1	Kohout pro napojení kahanů	kus	-17,000	556,84	-9 466,28
----	---	-------------	----------------------------	-----	---------	--------	-----------

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty - ÚČASTNÍK OCENÍ SE V ČÁSTI DODÁVEK! 0,00

17	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	-1,000	0,00	0,00
18	K	725319111	Montáž dřezu ostatních typů	soubor	-19,000	0,00	0,00
19	M	552-1	Laboratorní dřez	kus	-19,000	0,00	0,00
20	K	725813111	Ventil rohový bez přípojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2"	soubor	-36,000	0,00	0,00
21	K	725820802	Demontáž baterie stojánkové do jednoho otvoru	soubor	-1,000	0,00	0,00
22	K	725821325	Baterie dřezová stojánková páková s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 220 mm	soubor	-18,000	0,00	0,00
23	K	725869218	Montáž zápachových uzávěrek U-sifonů	kus	-19,000	0,00	0,00
24	M	55161115	uzávěrka zápachová dřezová s kulovým kloubem DN 40	kus	-19,000	0,00	0,00
25	K	725-OS1	Montáž oční sprchy	kus	-1,000	0,00	0,00
26	M	552-OS	Oční sprcha	kus	-1,000	0,00	0,00
27	K	998725201	Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v objektech v do 6 m	%	0,000	0,00	0,00

D 741		Elektroinstalace - silnoproud					-39 071,05
28	K	741110062	Montáž trubka plastová ohebná D přes 23 do 35 mm uložená pod omítku	m	-30,000	11,50	-345,00
29	M	34571156	trubka elektroinstalační ohebná z PH, D 28,4/34,5mm	m	-31,500	20,35	-641,03
30	M	34573016	kanál elektroinstalační bezhalogenový 80x40mm	m	-21,000	230,80	-4 846,80
31	K	741112003	Montáž krabice zapuštěná plastová čtyřhranná	kus	-1,000	23,00	-23,00
32	M	34571524	krabice pod omítku PVC odbočná čtvercová 125x125mm s víčkem	kus	-1,000	122,89	-122,89
33	K	741112021	Montáž krabice nástěnná plastová čtyřhranná do 100x100 mm	kus	-16,000	35,50	-568,00
34	M	34571479	krabice v uzavřeném provedení PP s krytím IP 66 čtvercová 100x100mm	kus	-16,000	84,52	-1 352,32
35	M	RMAT0001	svorkovnice do krabice	kus	-16,000	35,70	-571,20
36	K	741112061	Montáž krabice přístrojová zapuštěná plastová kruhová	kus	-1,000	55,30	-55,30
37	M	34571455	krabice pod omítku PVC přístrojová kruhová D 70mm pětinásobná	kus	-1,000	105,53	-105,53
38	K	741112071	Montáž krabice přístrojová lištová plast jednoduchá	kus	-40,000	55,30	-2 212,00
39	M	34571476	krabice lištová PVC přístrojová čtvercová 80x80mm hluboká	kus	-40,000	28,18	-1 127,20
40	K	741120001	Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný žíla 0,35-6 mm2 pod omítku (např. CY)	m	-25,000	8,50	-212,50
41	M	34141026	vodič propojovací flexibilní jádro Cu lanované izolace PVC 450/750V (H07V-K) 1x4mm2	m	-28,750	14,10	-405,38
42	K	741122122	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 zatažený v trubkách (např. CYKY)	m	-150,000	11,50	-1 725,00
43	M	2000000767	CYSY - H05VV-F 3G2,5	m	-172,500	20,60	-3 553,50
44	K	741130001	Ukončení vodič izolovaný do 2,5 mm2 v rozváděči nebo na přístroji	kus	-57,000	34,50	-1 966,50
45	K	741130003	Ukončení vodič izolovaný do 4 mm2 v rozváděči nebo na přístroji	kus	-10,000	31,30	-313,00
46	K	741210001	Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová běžná do 20 kg	kus	-1,000	345,00	-345,00
47	M	5312.1	Napájecí zdroj 0-25V AC/DC, 10A, IP30 (typ 5312.1)	kus	-1,000	7 636,00	-7 636,00
48	K	741313002	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2P+PE dvojí zapojení - průběžná se zapojením vodičů	kus	-23,000	34,50	-793,50
49	M	34555241	přístroj zásuvky zápusné jednonásobné, krytky s clonkami, bezšroubové svorky	kus	-23,000	137,65	-3 165,95
50	M	34539059	rámeček jednonásobný	kus	-23,000	27,15	-624,45
51	K	741313031	Montáž zásuvka vestavná šroubové připojení 1P zdířka se zapojením vodičů	kus	-80,000	34,50	-2 760,00
52	M	RMAT0006	Zdířka MN 0-25V AC+ MN 0-25V DC	kus	-80,000	45,00	-3 600,00
D 742		Elektroinstalace - slaboproud					-4 730,96
53	K	742330044	Montáž datové zásuvky 1 až 6 pozic	kus	-4,000	230,00	-920,00
54	M	RMAT0007	datová zásuvka dvojnásobná, 2xRJ45, kompletní	kus	-2,000	242,83	-485,66
55	K	742330051	Popis portu datové zásuvky	kus	-4,000	23,00	-92,00
56	M	RMAT0008	Zásuvka komunikační HDMI kompletní	kus	-2,000	1 257,15	-2 514,30
57	K	742430031	Montáž kabelu HDMI se zakončením v zásuvce nebo krabici	kus	-1,000	230,00	-230,00
58	M	34199005	kabel propojovací HDMI 1.4 High Speed podpora Ethernetu a 4K délka 10m	kus	-1,000	489,00	-489,00
D 751		Vzduchotechnika					-46 333,50
64	K	751-1	Upevňovací materiál do stropní konstrukce	---	-1,000	2 300,00	-2 300,00
59	K	751111011	Montáž ventilátoru axiálního nízkotlakého nástěnného základního D do 100 mm	kus	-1,000	57,50	-57,50
60	M	42914524	ventilátor axiální diagonální potrubní dvouotáčkový plastový IP44 připojení D 100mm	kus	-1,000	1 102,00	-1 102,00
61	K	751322011	Montáž talířového ventilu D do 100 mm	kus	-16,000	170,00	-2 720,00
62	M	42972808	anemostat kruhový s nastavitelným kuželem pro přívod/odvod vzduchu ocelový D 100mm	kus	-16,000	1 827,00	-29 232,00
63	K	751510041	Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu kruhové spirálně vinutá trouba bez příruby D do 100 mm	m	-43,000	254,00	-10 922,00
D OST		Ostatní					0,00
65	K	999-INV-406	Montáž a osazení inventáře neuvedené ve specifikaci nábytku a vybavení laboratoří - ÚČASTNÍK OCENÍ V NABÍDCE DODÁVKY LABORATORNÍHO NÁBYTKU A VYBAVENÍ!	---	-1,000	0,00	0,00

SOUPIS PRACÍ



Stavba: Modernizace učeben v Gymnáziu Sokolov - stavební část (1)

Objekt: ZL 01 - Narovnání na skutečnost

Soupis: **ZL 01a-6 - Učebna C 306 - Polytechnika (méněpráce)**

Místo:

Datum: 15.09.2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							-61 581,92
D HSV Práce a dodávky HSV							-28 198,85
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							-9 056,25
1	K	978011121	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů v rozsahu přes 5 do 10 %	m2	-86,250	105,00	-9 056,25
D 997 Přesun sutě							-19 142,60
2	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	-3,951	3 500,00	-13 828,50
3	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	-3,951	850,00	-3 358,35
4	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	-35,559	55,00	-1 955,75
D PSV Práce a dodávky PSV							-33 383,07
D 741 Elektroinstalace - silnoproud							-16 860,09
6	K	741110501	Montáž lišta a kanálek protahovací šířky do 60 mm	m	-10,000	11,50	-115,00
7	M	34571017	lišta elektroinstalační hranatá bezhalogenová 60x40mm	m	-9,250	227,76	-2 106,78
8	K	741112061	Montáž krabice přístrojová zapuštěná plastová kruhová	kus	-37,000	55,30	-2 046,10
9	M	34571451	krabice pod omítku PVC přístrojová kruhová D 70mm hluboká	kus	-37,000	29,87	-1 105,19
10	K	741122016	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x2,5 až 6 mm2 (např. CYKY)	m	-140,000	11,50	-1 610,00
11	M	34111036	kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm2	m	-161,000	27,02	-4 350,22
12	K	741122032	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 5x4 až 6 mm2 (např. CYKY)	m	-30,000	11,50	-345,00
13	K	741313002	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2P+PE dvojí zapojení - průběžná se zapojením vodičů	kus	-26,000	34,50	-897,00
14	M	34555241	přístroj zásuvky zápusné jednonásobné, krytka s clonkami, bezšroubové svorky	kus	-26,000	137,65	-3 578,90
15	M	34539059	rámeček jednonásobný	kus	-26,000	27,15	-705,90
D 742 Elektroinstalace - slaboproud							-13 422,98
16	K	742124002	Montáž kabelů datových FTP, UTP, STP pro vnitřní rozvody do trubky	m	-50,000	8,50	-425,00
17	M	34121263	kabel datový jádro Cu plně plášť PVC (U/UTP) kategorie 6	m	-60,000	11,54	-692,40
18	K	742330044	Montáž datové zásuvky 1 až 6 pozic	kus	-10,000	230,00	-2 300,00
19	M	RMAT0007	datová zásuvka dvojnásobná, 2xRJ45, kompletní	kus	-6,000	242,83	-1 456,98
20	K	742330051	Popis portu datové zásuvky	kus	-28,000	23,00	-644,00
21	M	RMAT0008	Zásuvka komunikační HDMI kompletní	kus	-4,000	1 257,15	-5 028,60
22	K	742430031	Montáž kabelu HDMI se zakončením v zásuvce nebo krabici	kus	-4,000	230,00	-920,00
23	M	34199005	kabel propojovací HDMI 1.4 High Speed podpora Ethernetu a 4K délka 10m	kus	-4,000	489,00	-1 956,00
D 767 Konstrukce zámečnické							-3 100,00
24	K	767-1	M+D otočné rameno pro napájení mobilního displeje do stropu	kus	-1,000	3 100,00	-3 100,00
D OST Ostatní							0,00
25	K	999-INV-206	Montáž a osazení inventáře neuvedené ve specifikaci nábytku a vybavení laboratoří - ÚČASTNÍK OCENÍ V NABÍDCE DODÁVKY LABORATORNÍHO NÁBYTKU A VYBAVENÍ!	---	-1,000	0,00	0,00

SOUPIS PRACÍ



Stavba: Modernizace učeben v Gymnáziu Sokolov - stavební část (1)

Objekt: ZL 01 - Narovnání na skutečnost

Soupis: **ZL 01a-7 - Učebna C 405 - Chemie malá (méněpráce)**

Místo:

Datum: 15.09.2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-113 549,48

D HSV Práce a dodávky HSV

-39 050,39

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

-34 874,00

1	K	974032121	Vysekání rýh ve stěnách nebo příčkách z dutých cihel nebo tvárnic hl do 30 mm š do 30 mm	m	-100,000	45,00	-4 500,00
2	K	974032132	Vysekání rýh ve stěnách nebo příčkách z dutých cihel nebo tvárnic hl do 50 mm š do 70 mm	m	-30,000	55,00	-1 650,00
3	K	974032142	Vysekání rýh ve stěnách nebo příčkách z dutých cihel nebo tvárnic hl do 70 mm š do 70 mm	m	-20,000	850,00	-17 000,00
4	K	974032153	Vysekání rýh ve stěnách nebo příčkách z dutých cihel nebo tvárnic hl do 100 mm š do 100 mm	m	-9,000	850,00	-7 650,00
5	K	978011121	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů v rozsahu přes 5 do 10 %	m2	-38,800	105,00	-4 074,00

D 997 Přesun sutě

-4 176,39

6	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	-0,862	3 500,00	-3 017,00
7	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	-0,862	850,00	-732,70
8	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	-7,758	55,00	-426,69

D PSV Práce a dodávky PSV

-74 499,09

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod

-35 130,08

12	K	722173912	Potrubí plastové spoje svar polyfúze D přes 16 do 20 mm	kus	-4,000	83,71	-334,84
13	K	722174002	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 D 20x2,8 mm	m	-34,000	712,10	-24 211,40
14	K	722181231	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl přes 9 do 13 mm DN do 22 mm	m	-34,000	169,26	-5 754,84
15	K	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN do 80	m	-34,000	70,38	-2 392,92
16	K	722290246	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí plastového DN do 40	m	-34,000	34,22	-1 163,48
17	K	998722201	Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m	%	-279,080	4,56	-1 272,60

D 723 Zdravotechnika - vnitřní plynovod

-15 959,62

60	K	723190901	Uzavření, otevření plynovodního potrubí při opravě	kus	-1,000	69,70	-69,70
61	K	723190907	Odvzdušnění nebo napuštění plynovodního potrubí	m	-15,000	67,51	-1 012,65
62	K	723190909	Zkouška těsnosti potrubí plynovodního	kus	-1,000	524,86	-524,86
63	K	723221302-1	Kohout pro napojení kahanů	kus	-4,000	560,63	-2 242,52
64	K	723231162	Kohout kulový přímý G 1/2" PN 42 do 185°C plnopřítokový vnitřní závit těžká řada	kus	-2,000	280,31	-560,62
65	K	723-KHS	Kulový servokohout	kus	-1,000	2 339,33	-2 339,33
66	K	723-R	Revize plynu	kus	-1,000	8 679,66	-8 679,66
67	K	998723201	Přesun hmot procentní pro vnitřní plynovod v objektech v do 6 m	%	-116,289	4,56	-530,28

D 725 Zdravotechnika - zařízení předměty - ÚČASTNÍK OCENÍ SE V ČÁSTI DODÁVEK!

0,00

19	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	-1,000	0,00	0,00
20	K	725319111	Montáž dřezu ostatních typů	soubor	-9,000	0,00	0,00
21	M	552-1	Laboratorní dřez	kus	-9,000	0,00	0,00
22	K	725813111	Ventil rohový bez připojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2"	soubor	-8,000	0,00	0,00
23	K	725820802	Demontáž baterie stojánkové do jednoho otvoru	soubor	-1,000	0,00	0,00

24	K	725821325	Baterie dřezová stojánková páková s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 220 mm	soubor	-5,000	0,00	0,00
25	K	725869218	Montáž zápachových uzávěrek U-sifonů	kus	-4,000	0,00	0,00
26	M	55161115	uzávěrka zápachová dřezová s kulovým kloubem DN 40	kus	-4,000	0,00	0,00
27	K	725-OS1	Montáž oční sprchy	kus	-1,000	0,00	0,00
28	M	552-OS	Oční sprcha	kus	-1,000	0,00	0,00
29	K	998725201	Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v objektech v do 6 m	%	0,000	0,00	0,00
D 734			Ústřední vytápění - armatury				-1 853,28
56	K	734221682	Termostatická hlavice kapalinová PN 10 do 110°C otopných těles VK	kus	-1,000	672,84	-672,84
57	K	734261402	Armatura připojovací rohová G 1/2x18 PN 10 do 110°C radiátorů typu VK	kus	-1,000	1 180,44	-1 180,44
D 735			Ústřední vytápění - otopná tělesa				-6 355,06
58	K	735151821	Demontáž otopného tělesa panelového dvouřadého dl do 1500 mm	kus	-2,000	327,10	-654,20
59	K	735152379	Otopné těleso panel VK dvoudeskové bez přídavné přestupní plochy výška/délka 600/1200 mm výkon 1174 W	kus	-1,000	5 700,86	-5 700,86
D 741			Elektroinstalace - silnoproud				-15 201,05
30	K	741110502	Montáž lišta a kanálek protahovací šířky přes 60 do 120 mm	m	-10,000	11,50	-115,00
31	M	34573016	kanál elektroinstalační bezhalogenový 80x40mm	m	-10,500	230,80	-2 423,40
32	K	741112021	Montáž krabice nástěnná plastová čtyřhranná do 100x100 mm	kus	-8,000	35,50	-284,00
33	M	34571479	krabice v uzavřeném provedení PP s krytím IP 66 čtvercová 100x100mm	kus	-8,000	84,52	-676,16
34	M	RMAT0001	svorkovnice do krabice	kus	-8,000	35,70	-285,60
35	K	741112071	Montáž krabice přístrojová lištová plast jednoduchá	kus	-8,000	55,30	-442,40
36	M	34571476	krabice lištová PVC přístrojová čtvercová 80x80mm hluboká	kus	-8,000	28,18	-225,44
37	K	741120001	Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný žíla 0,35-6 mm2 pod omítku (např. CY)	m	-30,000	8,50	-255,00
38	M	34141026	vodič propojovací flexibilní jádro Cu lanované izolace PVC 450/750V (H07V-K) 1x4mm2	m	-34,500	14,10	-486,45
39	K	741122122	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 zatažený v trubkách (např. CYKY)	m	-130,000	11,50	-1 495,00
40	M	2000000767	CYSY - H05VV-F 3G2,5	m	-149,500	20,60	-3 079,70
41	K	741130001	Ukončení vodič izolovaný do 2,5 mm2 v rozváděči nebo na přístroji	kus	-66,000	12,50	-825,00
42	K	741130003	Ukončení vodič izolovaný do 4 mm2 v rozváděči nebo na přístroji	kus	-15,000	31,30	-469,50
43	K	741313002	Montáž zásuvka (polo)zapaštěná bezšroubové připojení 2P+PE dvojí zapojení - průběžná se zapojením vodičů	kus	-8,000	34,50	-276,00
44	M	34555241	přístroj zásuvky zápusné jednonásobné, krytka s clonkami, bezšroubové svorky	kus	-8,000	137,65	-1 101,20
45	M	34539059	rámeček jednonásobný	kus	-8,000	27,15	-217,20
46	K	741313031	Montáž zásuvka vestavná šroubové připojení 1P zdířka se zapojením vodičů	kus	-32,000	34,50	-1 104,00
47	M	RMAT0006	Zdířka MN 0-25V AC+ MN 0-25V DC	kus	-32,000	45,00	-1 440,00
D OST			Ostatní				0,00
55	K	999-INV-405	Montáž a osazení inventáře neuvedené ve specifikaci nábytku a vybavení laboratoří - ÚČASTNÍK OCENÍ V NABÍDCE DODÁVKY LABORATORNÍHO NÁBYTKU A VYBAVENÍ!	---	-1,000	0,00	0,00

SOUPIS PRACÍ



Stavba: Modernizace učeben v Gymnáziu Sokolov - stavební část (1)

Objekt: ZL 01 - Narovnání na skutečnost

Soupis: **ZL 01a-8 - Učebna C 305 - Fyzika (méněpráce)**

Místo:

Datum: 15.09.2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem -76 094,89

D HSV Práce a dodávky HSV -19 250,39

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -4 850,00

1	K	611315421	Oprava vnitřní vápenné štukové omítky stropů v rozsahu plochy do 10 %	m2	-38,800	125,00	-4 850,00
---	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -10 224,00

2	K	974032121	Vysekání rýh ve stěnách nebo příčkách z dutých cihel nebo tvárnic hl do 30 mm š do 30 mm	m	-100,000	45,00	-4 500,00
3	K	974032132	Vysekání rýh ve stěnách nebo příčkách z dutých cihel nebo tvárnic hl do 50 mm š 70 mm	m	-30,000	55,00	-1 650,00
4	K	978011121	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů v rozsahu přes 5 do 10 %	m2	-38,800	105,00	-4 074,00

D 997 Přesun sutě -4 176,39

5	K	997013211	Vnitrostavební doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	-0,862	3 500,00	-3 017,00
6	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	-0,862	850,00	-732,70
7	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	-7,758	55,00	-426,69

D PSV Práce a dodávky PSV -56 844,50

D 721 Zdravotnicka - vnitřní kanalizace -1 346,94

47	K	721171913	Potrubí z PP propojení potrubí DN 50	kus	-2,000	673,47	-1 346,94
----	---	-----------	--------------------------------------	-----	--------	--------	-----------

D 722 Zdravotnicka - vnitřní vodovod -21 285,61

9	K	722174002	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 D 20x2,8 mm	m	-29,000	413,84	-12 001,36
10	K	722181231	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubnicemi z PE tl přes 9 do 13 mm DN do 22 mm	m	-29,000	170,61	-4 947,69
11	K	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN do 80	m	-29,000	71,02	-2 059,58
12	K	722290246	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí plastového DN do 40	m	-29,000	34,55	-1 001,95
13	K	998722201	Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m	%	-276,580	4,61	-1 275,03

D 723 Zdravotnicka - vnitřní plynovod -2 812,30

48	K	723221302-1	Kohout pro napojení kahanů	kus	-4,000	562,46	-2 249,84
49	K	723231162	Kohout kulový přímý G 1/2" PN 42 do 185°C pinoprůtokový vnitřní závit těžká řada	kus	-1,000	562,46	-562,46

D 725 Zdravotnicka - zařizovací předměty - ÚČASTNÍK OCENÍ SE V ČÁSTI DODÁVEK! 0,00

15	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	-1,000	0,00	0,00
16	K	725319111	Montáž dřezu ostatních typů	soubor	-9,000	0,00	0,00
17	M	552-1	Laboratorní dřez	kus	-9,000	0,00	0,00
18	K	725813111	Ventil rohový bez přípojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2"	soubor	-8,000	0,00	0,00
19	K	725820802	Demontáž baterie stojánkové do jednoho otvoru	soubor	-1,000	0,00	0,00
20	K	725821325	Baterie dřezová stojánková páková s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 220 mm	soubor	-5,000	0,00	0,00
21	K	725869218	Montáž zápachových uzávěrek U-sifonů	kus	-4,000	0,00	0,00
22	M	55161115	uzávěrka zápachová dřezová s kulovým kloubem DN 40	kus	-4,000	0,00	0,00
23	K	725-OS1	Montáž oční sprchy	kus	-1,000	0,00	0,00
24	M	552-OS	Oční sprcha	kus	-1,000	0,00	0,00

25	K	998725201	Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v objektech v do 6 m	%	0,000	0,00	0,00
D 734			Ústřední vytápění - armatury				-1 856,16
50	K	734221682	Termostatická hlavice kapalinová PN 10 do 110°C otopných těles VK	kus	-1,000	673,74	-673,74
51	K	734261402	Armatura připojovací rohová G 1/2x18 PN 10 do 110°C radiátorů typu VK	kus	-1,000	1 182,42	-1 182,42
D 735			Ústřední vytápění - otopná tělesa				-6 042,44
52	K	735151821	Demontáž otopného tělesa panelového dvouřadého dl do 1500 mm	kus	-1,000	329,91	-329,91
53	K	735152379	Otopné těleso panel VK dvoudeskové bez přídavné přestupní plochy výška/délka 600/1200 mm výkon 1174 W	kus	-1,000	5 712,53	-5 712,53
D 741			Elektroinstalace - silnoproud				-15 201,05
26	K	741110502	Montáž lišta a kanálek protahovací šířky přes 60 do 120 mm	m	-10,000	11,50	-115,00
27	M	34573016	kanál elektroinstalační bezhalogenový 80x40mm	m	-10,500	230,80	-2 423,40
28	K	741112021	Montáž krabice nástěnná plastová čtyřhranná do 100x100 mm	kus	-8,000	35,50	-284,00
29	M	34571479	krabice v uzavřeném provedení PP s krytím IP 66 čtvercová 100x100mm	kus	-8,000	84,52	-676,16
30	M	RMAT0001	svorkovnice do krabice	kus	-8,000	35,70	-285,60
31	K	741112071	Montáž krabice přístrojová lištová plast jednoduchá	kus	-8,000	55,30	-442,40
32	M	34571476	krabice lištová PVC přístrojová čtvercová 80x80mm hluboká	kus	-8,000	28,18	-225,44
33	K	741120001	Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný žíla 0,35-6 mm2 pod omítku (např. CY)	m	-30,000	8,50	-255,00
34	M	34141026	vodič propojovací flexibilní jádro Cu lanované izolace PVC 450/750V (H07V-K) 1x4mm2	m	-34,500	14,10	-486,45
35	K	741122122	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 zatažený v trubkách (např. CYKY)	m	-130,000	11,50	-1 495,00
36	M	2000000767	CYSY - H05VV-F 3G2,5	m	-149,500	20,60	-3 079,70
37	K	741130001	Ukončení vodič izolovaný do 2,5 mm2 v rozváděči nebo na přístroji	kus	-66,000	12,50	-825,00
38	K	741130003	Ukončení vodič izolovaný do 4 mm2 v rozváděči nebo na přístroji	kus	-15,000	31,30	-469,50
39	K	741313002	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2P+PE dvojí zapojení - průběžná se zapojením vodičů	kus	-8,000	34,50	-276,00
40	M	34555241	přístroj zásuvky zápusné jednonásobné, krytka s clonkami, bezšroubové svorky	kus	-8,000	137,65	-1 101,20
41	M	34539059	rámeček jednonásobný	kus	-8,000	27,15	-217,20
42	K	741313031	Montáž zásuvka vestavná šroubové připojení 1P zdířka se zapojením vodičů	kus	-32,000	34,50	-1 104,00
43	M	RMAT0006	Zdířka MN 0-25V AC+ MN 0-25V DC	kus	-32,000	45,00	-1 440,00
D 763			Konstrukce suché výstavby				-8 300,00
44	K	763121411	SDK stěna přesazená tl 62,5 mm profil CW+UW 50 deska 1xA 12,5 bez izolace EI 15	m2	-4,000	1 450,00	-5 800,00
45	K	998763401	Přesun hmot procentní pro konstrukce montované z desek v objektech v do 6 m	%	-5,000	500,00	-2 500,00
D OST			Ostatní				0,00
46	K	999-INV-305	Montáž a osazení invetáře neuvedené ve specifikaci nábytku a vybavení laboratoří - ÚČASTNÍK OCENÍ V NABÍDCE DODÁVKY LABORATORNÍHO NÁBYTKU A VYBAVENÍ!	---	-1,000	0,00	0,00

SOUPIS PRACÍ



Stavba: Modernizace učeben v Gymnáziu Sokolov - stavební část (1)

Objekt: ZL 01 - Narovnání na skutečnost

Soupis: **ZL 01b-1 - Učebna B 206 - Biologie příprava (vícepráce)**

Místo:

Datum: 15.09.2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							4 468,40
D PSV Práce a dodávky PSV							4 468,40
D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace							31,20
1	K	721171803	Demontáž potrubí z PVC D do 75	m	2,000	15,60	31,20
	VV		demontáž stávajícího potrubí v místě umyvadla - výměna za nové				
	VV		2		2,000		
D 723 Zdravotechnika - vnitřní plynovod							835,20
2	K	723150801	Demontáž potrubí ocelové hladké svařované D do 32	m	9,000	92,80	835,20
	VV		demontáž stávajícího plynovodního potrubí				
	VV		7		7,000		
	VV		zaslepení konců potrubí				
	VV		2		2,000		
	VV		Součet		9,000		
D 725 Zdravotechnika - zařízení - ÚČASTNÍK OCENÍ SE V ČÁSTI DODÁVEK!							294,00
8	K	725310821	Demontáž dřez jednoduchý na ocelové konzole bez výtokových armatur	soubor	1,000	182,00	182,00
9	K	725820802	Demontáž baterie stojánkové do jednoho otvoru	soubor	1,000	112,00	112,00
D 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí							2 343,60
3	K	733120819	Demontáž potrubí ocelového hladkého D přes 38 do 60,3	m	28,000	83,70	2 343,60
	VV		demontáž stoupačnické větve v místnosti B115, B206, B306, B406				
	VV		28		28,000		
D 734 Ústřední vytápění - armatury							964,40
6	K	734200811	Demontáž armatury závitové s jedním závitem přes G 1/2 do G 1/2	kus	2,000	41,20	82,40
	VV		zaslepení stoupačnického potrubí v suterénu				
	VV		2		2,000		
4	K	734209116	Montáž armatury závitové s dvěma závity G 5/4	kus	1,000	180,00	180,00
	VV		zaslepení stoupačnického potrubí v suterénu				
	VV		1		1,000		
5	M	31941909	zátky temperované černá litina s vnějším závitem DN 2"	kus	2,000	55,00	110,00
7	K	734291123	Kohout plnicí a vypouštěcí G 1/2 PN 10 do 90°C závitový	kus	2,000	296,00	592,00
	VV		zaslepení stoupačnického potrubí v suterénu				
	VV		2		2,000		

SOUPIS PRACÍ



Stavba: Modernizace učeben v Gymnáziu Sokolov - stavební část (1)

Objekt: ZL 01 - Narovnání na skutečnost

Soupis: **ZL 01b-2 - Učebna B 207 - Biologie (vícepráce)**

Místo:

Datum: 15.09.2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							2 302,50
D HSV			Práce a dodávky HSV				1 432,50
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				1 432,50
4	K	977151111	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D do 35 mm	m	0,750	1 910,00	1 432,50
VV		vývrt pro přívod plynovodního potrubí do podlahy					
VV		3*0,25					0,750
D PSV			Práce a dodávky PSV				870,00
D 725			Zdravotechnika - zařizovací předměty - ÚČASTNÍK OCENÍ SE V ČÁSTI DODÁVEK!				870,00
1	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	1,000	182,00	182,00
2	K	725813111	Ventil rohový bez přípojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2"	soubor	2,000	288,00	576,00
3	K	725820802	Demontáž baterie stojánkové do jednoho otvoru	soubor	1,000	112,00	112,00

SOUPIS PRACÍ



Stavba: Modernizace učeben v Gymnáziu Sokolov - stavební část (1)

Objekt: ZL 01 - Narovnání na skutečnost

Soupis: **ZL 01b-3 - Učebna B 307 - Jazyky (vícepráce)**

Místo:

Datum: 15.09.2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							9 557,43
D		PSV	Práce a dodávky PSV				9 557,43
D		723	Zdravotechnika - vnitřní plynovod				2 143,50
2	K	723181013.VGA	Potrubí měděné polotvrdé spojované lisováním Viega Profipress G D 22x1 mm	m	1,000	821,25	821,25
3	K	723190913	Navaření odbočky na potrubí plynovodní DN 20	kus	1,000	290,00	290,00
VV		úprava rozvodu plynu-uzavírání rozvodu plynu					
VV		1				1,000	
4	K	723230102.IVR	Kulový uzávěr přímý PN 5 G 1/2" FF s FIREBAG protipožární armaturou a 2x vnitřním závitem	kus	1,000	1 032,25	1 032,25
VV		uzavírací armatura plynovodu					
VV		1				1,000	
D		725	Zdravotechnika - zařizovací předměty				7 090,00
5	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	1,000	182,00	182,00
6	K	725211602	Umyvadlo keramické bílé šířky 550 mm bez krytu na sifon připevněné na stěnu šrouby	soubor	1,000	4 080,00	4 080,00
7	K	725813111	Ventil rohový bez přípojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2"	soubor	2,000	288,00	576,00
8	K	725820802	Demontáž baterie stojánkové do jednoho otvoru	soubor	1,000	112,00	112,00
9	K	725822613	Baterie umyvadlová stojánková páková s výpustí	soubor	1,000	2 140,00	2 140,00
10	K	998725201	Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v objektech v do 6 m	%	0,001	0,15	0,00
D		735	Ústřední vytápění - otopná tělesa				323,93
1	K	735151821	Demontáž otopného tělesa panelového dvouřadého dl do 1500 mm	kus	1,000	323,93	323,93
VV		demontáž stávajícího tělesa v místě budoucí klimajednotky					
VV		1				1,000	

SOUPIS PRACÍ



Stavba: Modernizace učeben v Gymnáziu Sokolov - stavební část (1)

Objekt: ZL 01 - Narovnání na skutečnost

Soupis: **ZL 01b-4 - Učebna B 405 - Chemie příprava (vícepráce)**

Místo:

Datum: 15.09.2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							3 106,67
D HSV Práce a dodávky HSV							880,00
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							880,00
2	K	612315421	Oprava vnitřní vápenné štukové omítky stěn v rozsahu plochy do 10 %	m2	8,000	110,00	880,00
	VV		oprava soklu chodby v úseku mezi Učebnou B-406 a Učebnou B-405				
	VV		8		8,000		
D PSV Práce a dodávky PSV							2 226,67
D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty - ÚČASTNÍK OCENÍ SE V ČÁSTI DODÁVEK!							576,00
1	K	725813111	Ventil rohový bez přípojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2"	soubor	2,000	288,00	576,00
D 784 Dokončovací práce - malby a tapety							1 184,00
3	K	784121001	Oškrábání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	8,000	55,00	440,00
	VV		oprava soklu chodby v úseku mezi Učebnou B-406 a Učebnou B-405				
	VV		8		8,000		
4	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	8,000	38,00	304,00
	VV		oprava soklu chodby v úseku mezi Učebnou B-406 a Učebnou B-405				
	VV		8		8,000		
5	K	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	8,000	55,00	440,00
	VV		oprava soklu chodby v úseku mezi Učebnou B-406 a Učebnou B-405				
	VV		8		8,000		
D 789 Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení							466,67
6	K	789335120	Nátěr potrubí do DN 50 jednosložkový alkydový krycí (vrchní) tl do 40 µm	m2	2,418	193,00	466,67
	VV		nátěr plynovodního potrubí				
	VV		35*(0,022*3,14)		2,418		

SOUPIS PRACÍ



Stavba: Modernizace učeben v Gymnáziu Sokolov - stavební část (1)

Objekt: ZL 01 - Narovnění na skutečnost

Soupis: **ZL 01b-5 - Učebna B 406 - Chemie (vícepráce)**

Místo:

Datum: 15.09.2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							10 133,96
D HSV Práce a dodávky HSV							1 910,00
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							1 910,00
12	K	977151111	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D do 35 mm	m	1,000	1 910,00	1 910,00
	VV		vývrt pro přívod plynovodního potrubí do podlahy				
	VV		4*0,25		1,000		
D PSV Práce a dodávky PSV							8 223,96
D 725 Zdravotechnika - zařízení předměty - ÚČASTNÍK OCENÍ SE V ČÁSTI DODÁVEK!							870,00
9	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	1,000	182,00	182,00
10	K	725813111	Ventil rohový bez přípojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2"	soubor	2,000	288,00	576,00
11	K	725820802	Demontáž baterie stojánkové do jednoho otvoru	soubor	1,000	112,00	112,00
D 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí							2 100,27
1	K	733223102	Potrubí měděné tvrdé spojované měkkým pájením D 15x1 mm	m	2,000	674,19	1 348,38
2	K	733224222	Příplatek k potrubí měděnému za zhotovení přípojky z trubek měděných D 15x1 mm	kus	2,000	256,14	512,28
3	K	733291101	Zkouška těsnosti potrubí měděné D do 35x1,5	m	2,000	23,62	47,24
4	K	998733201	Přesun hmot procentní pro rozvody potrubí v objektech v do 6 m	%	14,994	12,83	192,37
D 734 Ústřední vytápění - armatury							3 658,50
5	K	734221682	Termostatická hlavice kapalinová PN 10 do 110°C otopných těles VK	kus	2,000	655,34	1 310,68
6	K	734261402	Armatura přípojovací rohová G 1/2x18 PN 10 do 110°C radiátorů typu VK	kus	2,000	1 150,60	2 301,20
7	K	998734201	Přesun hmot procentní pro armatury v objektech v do 6 m	%	32,372	1,44	46,62
D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa							1 128,52
8	K	998735201	Přesun hmot procentní pro otopná tělesa v objektech v do 6 m	%	103,061	10,95	1 128,52
D 789 Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení							466,67
13	K	789335120	Nátěr potrubí do DN 50 jednosložkový alkydový krycí (vrchní) tl do 40 µm	m2	2,418	193,00	466,67
	VV		nátěr plynovodního potrubí				
	VV		35*(0,022*3,14)		2,418		

SOUPIS PRACÍ



Stavba: Modernizace učeben v Gymnáziu Sokolov - stavební část (1)

Objekt: ZL 01 - Narovnání na skutečnost

Soupis: **ZL 01b-6 - Učebna C 306 - Polytechnika (vícepráce)**

Místo:

Datum: 15.09.2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

12 991,55

D PSV Práce a dodávky PSV

12 991,55

D 725 Zdravotnicka - zařizovací předměty - ÚČASTNÍK OCENÍ SE V ČÁSTI DODÁVEK!

7 090,00

6	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	1,000	182,00	182,00
7	K	725211602	Umyvadlo keramické bílé šířky 550 mm bez krytu na sifon připevněné na stěnu šrouby	soubor	1,000	4 080,00	4 080,00
8	K	725813111	Ventil rohový bez přípojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2"	soubor	2,000	288,00	576,00
9	K	725820802	Demontáž baterie stojánkové do jednoho otvoru	soubor	1,000	112,00	112,00
10	K	725822613	Baterie umyvadlová stojánková páková s výpustí	soubor	1,000	2 140,00	2 140,00

D 734 Ústřední vytápění - armatury

3 658,50

1	K	734221682	Termostatická hlavice kapalinová PN 10 do 110°C otopných těles VK	kus	2,000	655,34	1 310,68
2	K	734261402	Armatura přípojovací rohová G 1/2x18 PN 10 do 110°C radiátorů typu VK	kus	2,000	1 150,60	2 301,20
3	K	998734201	Přesun hmot procentní pro armatury v objektech v do 6 m	%	32,372	1,44	46,62

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa

1 776,38

5	K	735151821	Demontáž otopného tělesa panelového dvouřadého dl do 1500 mm	kus	2,000	323,93	647,86
4	K	998735201	Přesun hmot procentní pro otopná tělesa v objektech v do 6 m	%	103,061	10,95	1 128,52

D 789 Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení

466,67

11	K	789335120	Nátěr potrubí do DN 50 jednosložkový alkydový krycí (vrchní) tl do 40 µm	m2	2,418	193,00	466,67
	VV		nátěr plynovodního potrubí				
	VV		35*(0,022*3,14)		2,418		

SOUPIS PRACÍ



Stavba: Modernizace učeben v Gymnáziu Sokolov - stavební část (1)

Objekt: ZL 01 - Narovnání na skutečnost

Soupis: **ZL 01b-7 - Učebna C 405 - Chemie malá (vícepráce)**

Místo:

Datum: 15.09.2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							7 569,00
D	PSV	Práce a dodávky PSV					7 569,00
D	725	Zdravotechnika - zařizovací předměty - ÚČASTNÍK OCENÍ SE V ČÁSTI DODÁVEK!					7 569,00
1	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	1,000	182,00	182,00
7	K	725211602	Umyvadlo keramické bílé šířky 550 mm bez krytu na sifon připevněné na stěnu šrouby	soubor	1,000	4 080,00	4 080,00
2	K	725813111	Ventil rohový bez přípojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2"	soubor	2,000	288,00	576,00
3	K	725820802	Demontáž baterie stojánkové do jednoho otvoru	soubor	1,000	112,00	112,00
8	K	725822613	Baterie umyvadlová stojánková páková s výpustí	soubor	1,000	2 140,00	2 140,00
4	K	725869218	Montáž zápachových uzávěrek U-sifonů	kus	1,000	191,00	191,00
5	M	55161115	uzávěrka zápachová dřezová s kulovým kloubem DN 40	kus	1,000	288,00	288,00

SOUPIS PRACÍ



Stavba: Modernizace učeben v Gymnáziu Sokolov - stavební část (1)

Objekt: ZL 01 - Narovnání na skutečnost

Soupis: **ZL 01b-8 - Učebna C 305 - Fyzika (vícepráce)**

Místo:

Datum: 15.09.2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							8 791,57
D HSV Práce a dodávky HSV							477,50
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							477,50
10	K	977151111	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D do 35 mm	m	0,250	1 910,00	477,50
	VV		vývrt pro přívod plynovodního potrubí do podlahy				
	VV		1*0,25		0,250		
D PSV Práce a dodávky PSV							8 314,07
D 723 Zdravotechnika - vnitřní plynovod							278,40
1	K	723150801	Demontáž potrubí ocelové hladké svařované D do 32	m	3,000	92,80	278,40
	VV		zaslepení konců potrubí				
	VV		3		3,000		
	VV		Součet		3,000		
D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty - ÚČASTNÍK OCENÍ SE V ČÁSTI DODÁVEK!							7 569,00
2	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	1,000	182,00	182,00
3	K	725211602	Umyvadlo keramické bílé šířky 550 mm bez krytu na sifon připevněné na stěnu šrouby	soubor	1,000	4 080,00	4 080,00
4	K	725813111	Ventil rohový bez připojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2"	soubor	2,000	288,00	576,00
5	K	725820802	Demontáž baterie stojánkové do jednoho otvoru	soubor	1,000	112,00	112,00
6	K	725822613	Baterie umyvadlová stojánková páková s výpustí	soubor	1,000	2 140,00	2 140,00
7	K	725869218	Montáž zápachových uzávěrek U-sifonů	kus	1,000	191,00	191,00
8	M	55161115	uzávěrka zápachová dřezová s kulovým kloubem DN 40	kus	1,000	288,00	288,00
D 789 Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení							466,67
9	K	789335120	Nátěr potrubí do DN 50 jednosložkový alkydový krycí (vrchní) tl do 40 µm	m2	2,418	193,00	466,67
	VV		nátěr plynovodního potrubí				
	VV		35*(0,022*3,14)		2,418		

SOUPIS PRACÍ



Stavba: Modernizace učeben v Gymnáziu Sokolov - stavební část (1)

Objekt: ZL 01 - Narovnání na skutečnost

Soupis: **ZL 01b-9 - Učebna C 205 (vícepráce)**

Místo:

Datum: 15.09.2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

2 143,50

D PSV Práce a dodávky PSV

2 143,50

D 723 Zdravotechnika - vnitřní plynovod

2 143,50

3	K	723181013.VGA	Potrubí měděné polotvrdé spojované lisováním Viega Profipress G D 22x1 mm	m	1,000	821,25	821,25
1	K	723190913	Navaření odbočky na potrubí plynovodní DN 20	kus	1,000	290,00	290,00

úprava rozvodu plynu v učebně C205 - o podlaží níže pod učebnou C305, uzavírání rozvodu plynu

1 1,000

2	K	723230102.IVR	Kulový uzávěr přímý PN 5 G 1/2" FF s FIREBAG protipožární armaturou a 2x vnitřním závitem	kus	1,000	1 032,25	1 032,25
---	---	---------------	---	-----	-------	----------	----------

uzavírací armatura plynovodu

1 1,000

ZMĚNOVÝ LIST		Č. 002
Stavba	Modernizace a vybudování odborných učeben v Gymnáziu a Krajském vzdělávacím centru Sokolov – stavební práce	
Objednatel : Gymnázium Sokolov a Krajské vzdělávací centrum, příspěvková organizace se sídlem : Husitská 2053, 356 01 Sokolov IČ: : 49767194 DIČ: : CZ49767194 zastoupen : RNDr. Jiří Widž, ředitel	Zhotovitel : BROŽ MaR, s.r.o. se sídlem : Tovární 1930, 356 01 Sokolov IČ : 3468119 DIČ : CZ03468119 zastoupen : Jaromír Brož, jednatel	
Předmět ZL: Změna plynovodního potrubí		
Zdůvodnění ZL: Platná projektová dokumentace řeší nové plynovodní rozvody k jednotlivým laboratorním pracovištím jako rozvod Pe síťovaným plynovodním potrubím, které je vedeno uvnitř každého laboratorního stolu. Laboratorní stoly však byly zadavatelem vyčleněny do samostatného zadávacího řízení na dodavatele předmětného vybavení. Realizace plynovodního potrubí dodavatelem stavebních prací tak je nemožná z důvodu absence laboratorních stolů. Bude trak realizován pouze hlavní plynovodní rozvod od uzavíracího ventilu na chodbě před učebnami chemie popř. polytechniky, kdy bude dále od tohoto uzavíracího ventilu vedeno měděným potrubím do prostoru učebny, kde bude ukončeno v podlaze samostatnými vývody s uzavíratelnými kohouty. Vlastní rozvod plynovodu v laboratorních stolech je pak dodávkou mobiliáře. Dojde tak k záměně Pe síťovaného potrubí na potrubí tvrsé z mědi.		
Zdůvodnění nepředvídatelnosti změny: Nepředvídatelnost potřeby změny je dána nálezoovým stavem, který byl založen oddělením zakázky na samostatnou dodávku stavebních prací a na dodávku mobiliáře, a to rozdílnými zadávacími řízení, rozdílnými dodavateli a v rozdílném čase		
Zdůvodnění nemožnosti oddělení prací a samostatného zadání: Jedná se o výkony bezprostředně související s plněním dodavatele. Samostatné zadání by bylo z hlediska organizace stavby i finančních nákladů nelogické a neefektivní a z technicko-organizačních důvodů nemožné. Nelze oddělit a samostatně zadat.		
Zařazení změny dle ZZVZ: §222 odst 4 ZZVZ, změna generuje další způsobilé výdaje do výše limitu Rozhodnutí o přidělení dotace Příloha 1 - položkový rozpočet změny		
Přílohy:		
Poznámka:		
Dopad do ceny díla dle SoD	NE	ANO : 10 756,30 Kč
záporná hodnota změny		bez DPH -75 474,95 Kč DPH -15 849,74 Kč vč.DPH -91 324,69 Kč
kladná hodnota změny		bez DPH 86 231,25 Kč DPH 21% 18 108,56 Kč vč.DPH 104 339,81 Kč
Dopad do termínu díla dle SoD	NE	ANO:
Oprávněná osoba objednatele ve věcech smluvních RNDr. Jiří Widž, ředitel Gymnázium Sokolov a Krajské vzdělávací centrum, příspěvková organizace		Technický dozor investora Pavel Kapička-jednatel Saffron Universe s.r.o.
Vyjádření k ZL:		Vyjádření k ZL:
Podpis:		Podpis:
Datum: 15.09.2025		Datum: 15.09.2025
Autorský dozor Ing. Martin Volný Projekt stav, spol. s r.o.		Zhotovitel Jaromír Brož, jednatel BROŽ MaR, s.r.o.
Vyjádření k ZL:		Vyjádření k ZL:
Podpis:		Podpis:
Datum:15.09.2025		Datum: 15.09.2025

SOUPIS PRACÍ



Stavba: Modernizace učeben v Gymnáziu Sokolov - stavební část (1)

Objekt: ZL 01 - Narovnání na skutečnost

Soupis: **ZL 02a - změna plynovodního potrubí (méněpráce)**

Místo:

Datum: 15.09.2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-75 474,95

D PSV Práce a dodávky PSV

-75 474,95

D 723 Zdravotecnika - vnitřní plynovod

-75 474,95

1	K	723170213	Potrubí plynové plastové ze síťovaného Pe, PN 10 D 20/2,0 mm spojované lisovacími tvarovkami	m	-35,000	716,90	-25 091,50
3	K	723170213.2	Potrubí plynové plastové ze síťovaného Pe, PN 10 D 20/2,0 mm spojované lisovacími tvarovkami	m	-35,000	717,56	-25 114,60
4	K	723170213.3	Potrubí plynové plastové ze síťovaného Pe, PN 10 D 20/2,0 mm spojované lisovacími tvarovkami	m	-15,000	722,82	-10 842,30
5	K	723170213.4	Potrubí plynové plastové ze síťovaného Pe, PN 10 D 20/2,0 mm spojované lisovacími tvarovkami	m	-15,000	725,68	-10 885,20
2	K	723170213.1	Potrubí plynové plastové ze síťovaného Pe, PN 10 D 20/2,0 mm spojované lisovacími tvarovkami	m	-5,000	708,27	-3 541,35

SOUPIS PRACÍ



Stavba: Modernizace učeben v Gymnáziu Sokolov - stavební část (1)

Objekt: ZL 01 - Narovnání na skutečnost

Soupis: **ZL 02b - změna plynovodního potrubí (vícepráce)**

Místo:

Datum: 15.09.2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							86 231,25
D		PSV	Práce a dodávky PSV				86 231,25
D		723	Zdravotnicka - vnitřní plynovod				86 231,25
1	K	723181013.VGA	Potrubí měděné polotvrdé spojované lisováním Viega Profipress G D 22x1 mm	m	35,000	821,25	28 743,75
			učebna B 207 - Biologie				
			35		35,000		
2	K	723181013.VGA	Potrubí měděné polotvrdé spojované lisováním Viega Profipress G D 22x1 mm	m	35,000	821,25	28 743,75
			Učebna B 406 - Chemie				
			35		35,000		
3	K	723181013.VGA	Potrubí měděné polotvrdé spojované lisováním Viega Profipress G D 22x1 mm	m	15,000	821,25	12 318,75
			Učebna C 405 - Chemie				
			15		15,000		
4	K	723181013.VGA	Potrubí měděné polotvrdé spojované lisováním Viega Profipress G D 22x1 mm	m	15,000	821,25	12 318,75
			Učebna C 305 - malá učebna chemie				
			15		15,000		
5	K	723181013.VGA	Potrubí měděné polotvrdé spojované lisováním Viega Profipress G D 22x1 mm	m	5,000	821,25	4 106,25
			Učebna B 405 Chemie				
			5		5,000		

ZMĚNOVÝ LIST		Č. 003																												
Stavba : Modernizace a vybudování odborných učeben v Gymnáziu a Krajském vzdělávacím centru Sokolov – stavební práce																														
Objednatel : Gymnázium Sokolov a Krajské vzdělávací centrum, příspěvková organizace <i>se sídlem :</i> Husitská 2053, 356 01 Sokolov <i>IČ:</i> 49767194 <i>DIČ:</i> CZ49767194 <i>zastoupen :</i> RNDr. Jiří Widž, ředitel		Zhotovitel : BROŽ MaR, s.r.o. <i>se sídlem :</i> Tovární 1930, 356 01 Sokolov <i>IČ :</i> 3468119 <i>DIČ :</i> CZ03468119 <i>zastoupen :</i> Jaromír Brož, jednatel																												
Předmět ZL: Změna podlahové krytiny Učebna C 405																														
Zdůvodnění ZL: Platná projektová dokumentace řeší v Učebně C 405 demontáž stávající PVC podlahové krytiny, provedení vyrovnávací stěrky a montáž nové PVC podlahové krytiny. V rámci provádění demontážních a bouracích prací bylo zjištěno, že v uvedeném učebně se PVC krytina nenachází, ale s ohledem na práci s chemickými materiály zde byla v minulosti provedena podlahová stěrka s vrchním chemicky odolným nátěrem. Z uvedeného důvodu nelze provést demontáž PVC krytiny, která se zde nenachází. Nově tak bude pouze obnovena povrchová úprava podlahy pomocí penetračního nátěru a nového, chemicky odolného nátěru.																														
Zdůvodnění nepředvídatelnosti změny: Nepředvídatelnost potřeby změny je dána náleзовým stavem, kdy bylo zjištěno, že projektem navržená povrchová úprava v této místnosti se nenachází.																														
Zdůvodnění nemožnosti oddělení prací a samostatného zadání: Jedná se o výkony bezprostředně související s plněním dodavatele. Samostatné zadání by bylo z hlediska organizace stavby i finančních nákladů nelogické a neefektivní a z technicko-organizačních důvodů nemožné. Nelze oddělit a samostatně zadat.																														
Zařazení změny dle ZZVZ: §222 odst 4 ZZVZ, změna generuje další způsobilé výdaje do výše limitu Rozhodnutí o přidělení dotace																														
Přílohy: Příloha 1 - položkový rozpočet změny																														
Poznámka:																														
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Dopad do ceny díla dle SoD</th> <th>NE</th> <th>ANO :</th> <th>-37 337,15 Kč</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>záporná hodnota změny</td> <td></td> <td>bez DPH</td> <td>-48 382,34 Kč</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td>DPH</td> <td>-10 160,29 Kč</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td>vč.DPH</td> <td>-58 542,63 Kč</td> </tr> <tr> <td>kladná hodnota změny</td> <td></td> <td>bez DPH</td> <td>11 045,19 Kč</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td>DPH 21%</td> <td>2 319,49 Kč</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td>vč.DPH</td> <td>13 364,68 Kč</td> </tr> </tbody> </table>			Dopad do ceny díla dle SoD	NE	ANO :	-37 337,15 Kč	záporná hodnota změny		bez DPH	-48 382,34 Kč			DPH	-10 160,29 Kč			vč.DPH	-58 542,63 Kč	kladná hodnota změny		bez DPH	11 045,19 Kč			DPH 21%	2 319,49 Kč			vč.DPH	13 364,68 Kč
Dopad do ceny díla dle SoD	NE	ANO :	-37 337,15 Kč																											
záporná hodnota změny		bez DPH	-48 382,34 Kč																											
		DPH	-10 160,29 Kč																											
		vč.DPH	-58 542,63 Kč																											
kladná hodnota změny		bez DPH	11 045,19 Kč																											
		DPH 21%	2 319,49 Kč																											
		vč.DPH	13 364,68 Kč																											
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Dopad do termínu díla dle SoD</th> <th>NE</th> <th>ANO:</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> </tbody> </table>			Dopad do termínu díla dle SoD	NE	ANO:																									
Dopad do termínu díla dle SoD	NE	ANO:																												
Oprávněná osoba objednatele ve věcech smluvních RNDr. Jiří Widž, ředitel <i>Gymnázium Sokolov a Krajské vzdělávací centrum, příspěvková organizace</i>		Technický dozor investora Pavel Kapička-jednatel <i>Saffron Universe s.r.o.</i>																												
Vyjádření k ZL:		Vyjádření k ZL:																												
Podpis:		Podpis:																												
Datum: 15.09.2025		Datum: 15.09.2025																												
Autorský dozor Ing. Martin Volný <i>Projekt stav, spol. s r.o.</i>		Zhotovitel Jaromír Brož, jednatel <i>BROŽ MaR, s.r.o.</i>																												
Vyjádření k ZL:		Vyjádření k ZL:																												
Podpis:		Podpis:																												
Datum:15.09.2025		Datum: 15.09.2025																												

SOUPIS PRACÍ



Stavba: Modernizace učeben v Gymnáziu Sokolov - stavební část (1)

Objekt: ZL 01 - Narovnání na skutečnost

Soupis: **ZL 03a - Změna podlahové krytiny Učebna C 405 (méněpráce)**

Místo:

Datum: 15.09.2025

Zadavatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							-48 382,34
D		PSV	Práce a dodávky PSV				-48 382,34
D		776	Podlahy povlakové				-48 382,34
1	K	776141122	Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu povlakových podlah pevnosti 30 MPa tl přes 3 do 5 mm	m2	-39,000	385,00	-15 015,00
2	K	776201811	Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně	m2	-39,000	125,00	-4 875,00
3	K	776221111	Lepení pásů z PVC standardním lepidlem	m2	-39,000	105,00	-4 095,00
4	M	28412245	krytina podlahová heterogenní š 1,5m tl 2mm	m2	-42,900	415,00	-17 803,50
5	K	776421111	Montáž obvodových lišt lepením	m	-23,360	65,00	-1 518,40
6	M	61418101	lišta podlahová dřevěná dub 8x35mm	m	-24,528	105,00	-2 575,44
7	K	998776201	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 6 m	%	-5,000	500,00	-2 500,00

SOUPIS PRACÍ



Stavba: Modernizace učeben v Gymnáziu Sokolov - stavební část (1)

Objekt: ZL 01 - Narovnání na skutečnost

Soupis: **ZL 03b - Změna podlahové krytiny Učebna C 405 (vícepráce)**

Místo:

Datum: 15.09.2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							11 045,19
D PSV Práce a dodávky PSV							11 045,19
D 783 Dokončovací práce - nátěry							11 045,19
8	K	783901453	Vysátí betonových podlah před provedením nátěru	m2	39,000	16,50	643,50
9	K	783903150	Provedení penetrační nátěru hladkých betonových podlah	m2	39,000	72,40	2 823,60
10	M	246230R01	transparentní dvousložková epoxydová pryskyřice pro základní nátěry minerálních podlah, s minimálními emisemi, vhodná pro podklady citlivé na vlhkost	kg	2,964	223,00	660,97
VV 39*0,4					15,600		
VV 15,6*0,19 'Přepočtené koeficientem množství					2,964		
11	K	783907150	Provedení krycího jednonásobného nátěru betonové podlahy	m2	39,000	72,40	2 823,60
12	M	24618219	hmota nátěrová epoxidová rozpouštědlová na beton	kg	11,154	367,00	4 093,52
VV 39*0,286 'Přepočtené koeficientem množství					11,154		

ZMĚNOVÝ LIST		Č. 004
Stavba	: Modernizace a vybudování odborných učeben v Gymnáziu a Krajském vzdělávacím centru Sokolov – stavební práce	
Objednatel	Gymnázium Sokolov a Krajské vzdělávací centrum, příspěvková organizace	Zhotovitel : BROŽ MaR, s.r.o.
se sídlem	: Husitská 2053, 356 01 Sokolov	se sídlem : Tovární 1930, 356 01 Sokolov
IČ:	: 49767194	IČ : 3468119
DIČ:	: CZ49767194	DIČ : CZ03468119
zastoupen	: RNDr. Jiří Widž, ředitel	zastoupen : Jaromír Brož, jednatel
Předmět ZL: Doplnění stropního podhledu Učebna C 305		
Zdůvodnění ZL:	Platná projektová dokumentace řeší v Učebně C 305 výhradně výměnu podlahových krytin a drobné elektroinstalační práce, výměnu keramického umyvadla. V rámci bouracích a demontážních prací bylo zjištěno, že pod stropem místnosti jsou vedeny stávající rozvody kanalizace z místnosti v 4.NP (tj. z učebny C 405) a dále je zde realizován podstropní rozvod plynovodu. Množství podstropních rozvodů neumožňuje provést montáž přisazených stropních svítidel. Na základě požadavku zadavatele dojde k doplnění místnosti o minerální podhled kryjící veškeré instalační rozvody. Součástí změny je též změna stropních svítidel, které byly v projektové dokumentaci navrženy jako přisazené, nově tak budou zabudované do stropního podhledu.	
Zdůvodnění nepředvídatelnosti změny:	Nepředvídatelnost potřeby změny je dána náleзовým stavem, kdy bylo zjištěno, že protio projektové dokumentaci se v uvedené místnosti nachází množství podstropních rozvodů.	
Zdůvodnění nemožnosti oddělení prací a samostatného zadání:	Jedná se o výkony bezprostředně související s plněním dodavatele. Samostatné zadání by bylo z hlediska organizace stavby i finančních nákladů neologické a neefektivní a z technicko-organizačních důvodů nemožné. Nelze oddělit a samostatně zadat.	
Zařazení změny dle ZZVZ:	§222 odst 4 ZZVZ, změna generuje další způsobilé výdaje do výše limitu Rozhodnutí o přidělení dotace Příloha 1 - položkový rozpočet změny	
Přílohy:		
Poznámka:		
Dopad do ceny díla dle SoD	NE	ANO : 61 435,27 Kč
záporná hodnota změny		bez DPH -7 728,00 Kč DPH -1 622,88 Kč vč.DPH -9 350,88 Kč
kladná hodnota změny		bez DPH 69 163,27 Kč DPH 21% 14 524,29 Kč vč.DPH 83 687,56 Kč
Dopad do termínu díla dle SoD	NE	ANO:
Oprávněná osoba objednatele ve věcech smluvních RNDr. Jiří Widž, ředitel Gymnázium Sokolov a Krajské vzdělávací centrum, příspěvková organizace		Technický dozor investora Pavel Kapička-jednatel Saffron Universe s.r.o.
Vyjádření k ZL:	Vyjádření k ZL:	
Podpis:	Podpis:	
Datum: 15.09.2025	Datum: 15.09.2025	
Autorský dozor Ing. Martin Volný Projekt stav, spol. s r.o.		Zhotovitel Jaromír Brož, jednatel BROŽ MaR, s.r.o.
Vyjádření k ZL:	Vyjádření k ZL:	
Podpis:	Podpis:	
Datum:15.09.2025	Datum: 15.09.2025	

SOUPIS PRACÍ



Stavba: Modernizace učeben v Gymnáziu Sokolov - stavební část (1)

Objekt: ZL 01 - Narovnání na skutečnost

Soupis:

ZL 04a - Doplnění stropního podhledu - Učebna C 305 (méněpráce)

Místo:

Datum: 15.09.2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							-7 728,00
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				-7 728,00
	D	741	Elektroinstalace - silnoproud				-7 728,00
1	K	741372062	Montáž svítidlo LED interiérové přisazené stropní hranaté nebo kruhové přes 0,09 do 0,36 m2 se zapojením vodičů	kus	-6,000	230,00	-1 380,00
2	M	RMAT0002	<i>Svítidlo stropní přisazené, LED, matná ALDP mřížka, UGR<19, 1 x LED, 37W, 4600lm, Ra80, 4000K (např. MODUS LLL4000RM2KVM)</i>	kus	-6,000	1 058,00	-6 348,00

SOUPIS PRACÍ



Stavba: Modernizace učeben v Gymnáziu Sokolov - stavební část (1)

Objekt: ZL 01 - Narovnání na skutečnost

Soupis: **ZL 04b - Doplnění stropního podhledu - Učebna C 305 (vícepráce)**

Místo:

Datum: 15.09.2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							69 163,27
D PSV Práce a dodávky PSV							69 163,27
D 741 Elektroinstalace - silnoproud							11 118,00
4	K	741372112	Montáž svítidlo LED interiérové vestavné panelové hranaté nebo kruhové přes 0,09 do 0,36 m2 se zapojením vodičů	kus	6,000	573,00	3 438,00
5	M	34825011	svítidlo vestavné stropní panelové čtvercové/obdélníkové 0,09-0,36m2 2200-5000lm	kus	6,000	1 280,00	7 680,00
D 763 Konstrukce suché výstavby							58 045,27
1	K	763431001	Montáž minerálního podhledu s vyjímatelnými panely vel. do 0,36 m2 na zavěšený viditelný rošt	m2	39,000	614,00	23 946,00
2	M	63126343	panel akustický povrch porézní skelná tkanina hrana nezatřená rovná aw=0,95 viditelný rastr bílý tl 15mm	m2	44,850	749,00	33 592,65
VV 39*1,15 'Přepočtené koeficientem množství					44,850		
3	K	998763303	Přesun hmot tonážní pro konstrukce montované z desek v objektech v přes 12 do 24 m	t	0,347	1 460,00	506,62

ZMĚNOVÝ LIST		Č. 005
Stavba	Modernizace a vybudování odborných učeben v Gymnáziu a Krajském vzdělávacím centru Sokolov – stavební práce	
Objednatel	Gymnázium Sokolov a Krajské vzdělávací centrum, příspěvková organizace	Zhotovitel : BROŽ MaR, s.r.o.
se sídlem	Husitská 2053, 356 01 Sokolov	se sídlem : Tovární 1930, 356 01 Sokolov
IČ:	49767194	IČ : 3468119
DIČ:	CZ49767194	DIČ : CZ03468119
zastoupen	RNDr. Jiří Widž, ředitel	zastoupen : Jaromír Brož, jednatel
Předmět ZL: Učebna B 104, B 108 - vícepráce		
Zdůvodnění ZL: Platná projektová dokumentace řeší demontáž stávajících otopných těles v místnostech B 207, B 307, B 405, které mají být demotnovány bez náhrady a nachází se na společné stoupací větvi potrubí. Po jejich demontáži bude stoupací potrubí nevyužité. Z uvedeného důvodu byl dohodnuto, že pro minimalizaci ztrát v otopné soustavě dojde k demontáži stoupacího potrubí, a to již v prostoru suterénu. Demontáží potrubí vzniká v místnostech B 104 a B 108 potřeba provést začištění prostupů v podlahách a stropch po demontáži tohoto potrubí.		
Zdůvodnění nepředvídatelnosti změny:	Nepředvídatelnost potřeby změny je dána nálezovým stavem, kdy bylo zjištěno, že po demontáži otopných těles zůstává stoupací větev vytápění bez využití.	
Zdůvodnění nemožnosti oddělení prací a samostatného zadání:	Jedná se o výkony bezprostředně související s plněním dodavatele. Samostatné zadání by bylo z hlediska organizace stavby i finančních nákladů nelogické a neefektivní a z technicko-organizačních důvodů nemožné. Nelze oddělit a samostatně zadat.	
Zařazení změny dle ZZVZ:	§222 odst 4 ZZVZ, změna generuje další způsobilé výdaje do výše limitu Rozhodnutí o přidělení dotace	
	Příloha 1 - položkový rozpočet změny	
Přílohy:		
Poznámka:		
Dopad do ceny díla dle SoD	NE	ANO : 4 608,00 Kč
záporná hodnota změny		bez DPH 0,00 Kč DPH 0,00 Kč vč.DPH 0,00 Kč
kladná hodnota změny		bez DPH 4 608,00 Kč DPH 21% 967,68 Kč vč.DPH 5 575,68 Kč
Dopad do termínu díla dle SoD	NE	ANO:
Oprávněná osoba objednatele ve věcech smluvních RNDr. Jiří Widž, ředitel Gymnázium Sokolov a Krajské vzdělávací centrum, příspěvková organizace		Technický dozor investora Pavel Kapička-jednatel Saffron Universe s.r.o.
Vyjádření k ZL:		Vyjádření k ZL:
Podpis:		Podpis:
Datum: 15.09.2025		Datum: 15.09.2025
Autorský dozor Ing. Martin Volný Projekt stav, spol. s r.o.		Zhotovitel Jaromír Brož, jednatel BROŽ MaR, s.r.o.
Vyjádření k ZL:		Vyjádření k ZL:
Podpis:		Podpis:
Datum:15.09.2025		Datum: 15.09.2025

SOUPIS PRACÍ



Stavba: Modernizace učeben v Gymnáziu Sokolov - stavební část (1)

Objekt: ZL 01 - Narovnání na skutečnost

Soupis: **ZL 05b - Učebna B-104, B-108 (vícepráce)**

Místo:

Datum: 15.09.2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							4 608,00
D HSV Práce a dodávky HSV							2 000,00
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							2 000,00
1	K	611315421	Oprava vnitřní vápenné štukové omítky stropů v rozsahu plochy do 10 %	m2	16,000	125,00	2 000,00
VV oprava prostupů po zdemontovaném stoupacím potrubí topení					16,000		
VV (2*2)*4							
D PSV Práce a dodávky PSV							2 608,00
D 784 Dokončovací práce - malby a tapety							2 608,00
2	K	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	16,000	15,00	240,00
VV oprava prostupů po zdemontovaném stoupacím potrubí topení					16,000		
VV (2*2)*4							
3	K	784121001	Oškrábání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	16,000	55,00	880,00
VV oprava prostupů po zdemontovaném stoupacím potrubí topení					16,000		
VV (2*2)*4							
4	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	16,000	38,00	608,00
VV oprava prostupů po zdemontovaném stoupacím potrubí topení					16,000		
VV (2*2)*4							
5	K	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	16,000	55,00	880,00
VV oprava prostupů po zdemontovaném stoupacím potrubí topení					16,000		
VV (2*2)*4							

ZMĚNOVÝ LIST		Č. 006
Stavba : Modernizace a vybudování odborných učeben v Gymnáziu a Krajském vzdělávacím centru Sokolov – stavební práce		
Objednatel : Gymnázium Sokolov a Krajské vzdělávací centrum, příspěvková organizace		Zhotovitel : BROŽ MaR, s.r.o.
se sídlem : Husitská 2053, 356 01 Sokolov		se sídlem : Tovární 1930, 356 01 Sokolov
IČ: : 49767194		IČ : 3468119
DIČ: : CZ49767194		DIČ : CZ03468119
zastoupen : RNDr. Jiří Widž, ředitel		zastoupen : Jaromír Brož, jednatel
Předmět ZL: Uložení odpadu-skládkovné		
Zdůvodnění ZL: Platná projektová dokumentace a k ní navázaný položkový rozpočet stavby, jenž byl předložen ve veřejném zadávacím řízení na zhotovitele stavby stanovuje konkrétní kód odpadu a k němu navázané zařazení dle vyhlášky 8/2021 Sb. o Katalogu odpadů. Konkrétně se jedná o autorem projektu navržený kód odpadu 17 01 02 - stavební odpad cihelný. Jelikož však na stavbě nedocházelo k jakémukoliv bourání s obsahem cvihel, nelze tento způsob uložení odpadu realizovat. Naopak v rámci vyklízení učeben od objemného nábytku vzniká odpad se zařazením 20 01 38 (stavební odpad dřevěný) a dále pak odpad komunální směsný, vzniklý bouráním podlah, podlahových krytin, malty z omítek apod., vedený pod kódem 20 03 07		
Zdůvodnění nepředvídatelnosti změny: Nepředvídatelnost potřeby změny je dána výhradně úpravou zařazení vzniklého odpadu dle podmínek bourání na stavbě		
Zdůvodnění nemožnosti oddělení prací a samostatného zadání: Jedná se o výkony bezprostředně související s plněním dodavatele. Samostatné zadání by bylo z hlediska organizace stavby i finančních nákladů nelogické a neefektivní a z technicko-organizačních důvodů nemožné. Nelze oddělit a samostatně zadat.		
Zařazení změny dle ZZVZ: §222 odst 4 ZZVZ, změna generuje další způsobilé výdaje do výše limitu Rozhodnutí o přidělení dotace		
Příloha 1 - položkový rozpočet změny		
Přílohy:		
Poznámka:		
Dopad do ceny díla dle SoD	NE	ANO : 3 890,15 Kč
záporná hodnota změny		bez DPH -8 517,25 Kč DPH -1 788,62 Kč vč.DPH -10 305,87 Kč
kladná hodnota změny		bez DPH 12 407,40 Kč DPH 21% 2 605,55 Kč vč.DPH 15 012,95 Kč
Dopad do termínu díla dle SoD	NE	ANO:
Oprávněná osoba objednatele ve věcech smluvních RNDr. Jiří Widž, ředitel Gymnázium Sokolov a Krajské vzdělávací centrum, příspěvková organizace		Technický dozor investora Pavel Kapička-jednatel Saffron Universe s.r.o.
Vyjádření k ZL:		Vyjádření k ZL:
Podpis:		Podpis:
Datum: 30.09.2025		Datum: 30.09.2025
Autorský dozor Ing. Martin Volný Projekt stav, spol. s r.o.		Zhotovitel Jaromír Brož, jednatel BROŽ MaR, s.r.o.
Vyjádření k ZL:		Vyjádření k ZL:
Podpis:		Podpis:
Datum:30.09.2025		Datum: 30.09.2025

SOUPIS PRACÍ



Stavba: Modernizace učeben v Gymnáziu Sokolov - stavební část (1)
Objekt: ZL 01 - Narovnání na skutečnost
Soupis: **ZL 06a - Uložení odpadu-skládkovné (méněpráce)**

Místo: Datum: 30.09.2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							-8 517,25
D		HSV	Práce a dodávky HSV				-8 517,25
D		997	Přesun sutě				-8 517,25
1	K	997013863	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) cihelného kód odpadu 17 01 02	t	-1,109	350,00	-388,15
2	K	997013863	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) cihelného kód odpadu 17 01 02	t	-0,828	350,00	-289,80
3	K	997013863	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) cihelného kód odpadu 17 01 02	t	-7,072	350,00	-2 475,20
4	K	997013863	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) cihelného kód odpadu 17 01 02	t	-1,547	350,00	-541,45
5	K	997013863	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) cihelného kód odpadu 17 01 02	t	-7,072	350,00	-2 475,20
6	K	997013863	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) cihelného kód odpadu 17 01 02	t	-4,311	350,00	-1 508,85
7	K	997013863	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) cihelného kód odpadu 17 01 02	t	-1,198	350,00	-419,30
8	K	997013863	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) cihelného kód odpadu 17 01 02	t	-1,198	350,00	-419,30

SOUPIS PRACÍ



Stavba: Modernizace učeben v Gymnáziu Sokolov - stavební část (1)

Objekt: ZL 01 - Narovnání na skutečnost

Soupis: **ZL 06b - Uložení odpadu-skládkovné (vícepráce)**

Místo:

Datum: 30.09.2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							12 407,40
D HSV			Práce a dodávky HSV				
D 997			Přesun sutě				
							12 407,40
9	K	99701363R01	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) komunálního odpadu kód odpadu 20 03 07	t	2,650	2 820,00	7 473,00
	VV		dle vážního lístku				
	VV		2,65	2,650			
10	K	99701381R01	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 20 01 38	t	1,920	2 570,00	4 934,40
	VV		dle vážních lístků				
	VV		1,06	1,060			
	VV		0,86	0,860			
	VV		Součet	1,920			